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EĞĠTĠMDE YENĠLĠK DÖNEMĠ 

  Ülkemiz açısından da son yıllarda yapılan köklü değiĢimlerle ve özellikle teknolojinin 

kullanımı(okullarda ki internet sınıfları, akıllı sınıf uygulamaları vb.) sayesinde eğitim seviyesinde 

ciddi bir ilerleme kat edilmiĢ olmakla birlikte daha çok yapılacak iĢin ve hayata geçirilmesi gereken 

uygulamaların olduğu kanaatindeyim. 

Özellikle okuma yazma bilmeyen hiçbir ferdin kalmaması, okullaĢma oranının artırılması(kız 

çocuklarının okutulmayıĢı düĢüncesinin zihinlerden tamamen bir daha oluĢmayacak Ģekilde 

silinmesi),özürlü vatandaĢlarımıza yönelik eğitim faaliyetlerinin artırılarak ihmal edilmeden 

sürdürülmesi, yüksek öğrenime hazırlanan öğrencilerin seçecekleri bölümlerle alakalı kendilerine 

verilecek rehberlik hizmetlerinin niteliğinin artırılması, modern teknolojinin imkanlarından 

faydalanılarak soyut bir Ģekilde sunulan bilgilerin somutlaĢtırılarak anlatılmasının tesis edilmesi çok 

önem arz etmektedir. 

Öte yandan eğitilen kiĢilerin sadece salt bilginin esiri kiĢiler olarak değil aynı zamanda sosyal 

ve kendini ifade eden, farklı ve zengin bakıĢ açılarına sahip bireyler olarak hayatta var olmaları 

gerekmektedir. Bunu da sağlamanın yolu sanatsal ve sportif aktivitelerin okuyan öğrencilerimiz 

arasında yaygınlaĢtırılmasıyla olacaktır. Bu sayede okuyan insanımızın sahip olduğu potansiyel 

enerjisi marjinal eylemler için değil kendini bulacağı ve ifade edebileceği çeĢitli aktivitelerle 

değerlendirilecektir. 

Ayrıca eğitim öğretim faaliyeti içerisinde öğrenciler kadar öğretmenlerinde niteliği donanımlı 

olmaları çok önemlidir. Çünkü ancak ve ancak dolu bir kap boĢ bir kabı doldurur. Bu anlamda 

öğretmenlerin bu iĢe ehil kiĢilerden seçilmesi, bu kiĢilerin sadece memuriyet yapmadıkları sanatsal 

anlamda bir iĢ yaptıkları ve insan denen en kıymetli varlığı Ģekillendirmeye çalıĢtıkları göz ardı 

edilmemelidir.  

 Son olarak gerçek anlamda okuyan, araĢtıran, eğitilen insan her zaman doğruyu yanlıĢtan 

ayıran insandır. 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce hazırlanan 2015- 2019 Yılı Stratejik Planının hayırlı 

olmasını diler, emeği geçenleri kutlarım.  

                                Hacı  UZKUÇ 

                                                                                                                     Kaymakam 



 

SUNUġ  

 

DeğiĢimin ve geliĢimin sürekli olduğu ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim 

öğretim anlayıĢını benimseyen Buldan Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü; Katılımcı bir anlayıĢ ile 

oluĢturduğu 2015 –2019 dönemlerini kapsayan stratejik planı, geleceğimizi belirleyecek ve 

bilinçli adımlar atmamızı sağlayacaktır. Bu stratejik planın ilçemizin tüm sorunlarını 

çözmesini beklemekten ziyade sorunların çözülmesinde bir rehber olarak kullanılması 

amaçlanmalıdır. 

“Buldan Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015 – 2019 Stratejik Planı” güçlü yönlerimizi öne 

çıkaran ve geliĢtiren, ilimizi daha kaliteli ve çağdaĢ eğitime bir adım daha yaklaĢtıran, 

paydaĢlarıyla daha etkili iĢbirlikleri kurmaya yönelik bir yol haritası sunmaktadır. Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü olarak; ”nitelikli ve ülkemizin geliĢimine katkıda bulunacak bireyler 

yetiĢtirmeyi, toplumun geliĢiminde önderlik yapmayı ve uluslararası bilime katkıda 

bulunmayı” amaçlamaktayız. Ġlimizin geliĢimini dengeli bir Ģekilde hızlandırmak için hep 

beraber önümüzdeki dönemlerde ilimizin “2015 – 2019 Stratejik Planı”nın uygulanmasının 

takipçisi olmalıyız. Bu çerçevede görevlerin yürütülmesi, sonuçların izlenmesi, değiĢen 

koĢullar çerçevesinde adımların yeniden belirlenmesi için gerekli mekanizmalar 

oluĢturulmaya baĢlanmıĢtır. Bu planının uygulaması eğitimin gönüllü neferi olan kurum – 

kuruluĢların her düzeyde desteği ile iĢlerlik ve hız katılacaktır. Bu planın oluĢturulmasına 

emeği geçen tüm mensuplarımıza ve emek veren herkese içten teĢekkürlerimi sunarım. 

                                                                                                          Ömer KÖLEMEN 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürü 
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TANIMLAR 

BütünleĢtirici eğitim (kaynaĢtırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 

eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 

örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 

uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik eğitimin 

bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde geliĢmelerine olanak 

sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı 

sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli 

öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği 

verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori 

dıĢı ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla 

ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ 

nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin 

beceri eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve 

kurumlarında veya iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim 

uygulamalarını ifade eder. 

Ortalama eğitim süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani 

GeliĢme Raporu’nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin 

ortalaması Ģeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve 

verimli biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve 

tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

Örgün eğitim dıĢına çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 

birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, 

bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 

anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 

göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 

iĢsizler, engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 
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Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 

akademik alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade 

eder. 

RAM: Rehberlik AraĢtırma Merkezi. Öğrencilere hayatın ve öğrenmenin tüm alanlarında 

rehberlik yapması için kurulmuĢ merkezlerdir.  

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi 

bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve 

yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte 

çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 

etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Z-kitap: Ġçeriklerin pekiĢtirici Ģekilde hazırlanmıĢ interaktif uygulamalar, videolar, oyunlar 

ve metinsel zenginleĢtirmeler ile dijital versiyonlar aracılığıyla sunulduğu kitaplardır.  

Z-kütüphane: Ġçeriğinde kitabın yanında biliĢim teknolojileriyle birlikte kurulan, görsellik ve 

tasarımın ön planda olduğu kütüphanelerdir.  

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluĢan 

ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik öğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder. 
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GĠRĠġ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu; kamu kurumlarının sürdürülebilir, 

Ģeffaf, uluslararası arenada yarıĢabilir, kalite standartlarıyla hizmet üretmesini 

hedeflemektedir. 

Yönetimin en önemli öğelerinden biri olan planlama, okul ve kurumların izleyecekleri yol 

haritalarını belirlemekte oldukça önemlidir. Yapılan planlama ile ilçemizdeki tüm okul ve 

kurumlar aracılığı ile hizmet verdiğimiz tüm öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz için 

azami faydanın sağlanması öngörülmüĢtür. Her kurumun olduğu gibi bizim de zayıf ve güçlü 

yönlerimiz bulunmaktadır. Amacımız zayıf yönlerimizi iyileĢtirmek için hangi güçlü 

yönümüzü kullanmalı, hangi fırsatlarımızı değerlendirmeli ve bizi tehdit edebilecek 

unsurlardan nasıl korunmalıyız sorularının cevaplarını içeren stratejiler geliĢtirmektir. Hızla 

geliĢen dünyamızda yönetim, klasik yönetim anlayıĢından modern yönetim anlayıĢına doğru 

gitmektedir. Yapılması planlanan çalıĢmaların nasıl, ne zaman, kim tarafından ve neden 

yapılacağı gibi tüm soruların cevaplandırılması sayesinde kaynak israfının önlenmesi amaç 

edinilmektedir. BaĢöğretmen Mustafa Kemal ATATÜRK; “En önemli ve verimli 

vazifelerimiz millî eğitim iĢleridir. Millî eğitim iĢlerinde kesinlikle zafere ulaĢmak lâzımdır. 

Bir milletin gerçek kurtuluĢu ancak bu suretle olur. Bu zaferin sağlanması için hepimizin tek 

vücut ve tek düĢünce olarak esaslı bir program üzerinde çalıĢması lazımdır. Bence, bu 

programın iki esaslı noktası vardır: A- Sosyal hayatımızın ihtiyaçlarına uygun olması, b- 

Çağın gereklerine uymasıdır.” sözüyle milli eğitimde baĢarılı olmanın gerekliliğini ve 

önemini vurgulamıĢtır. Planlamada ilçemizin amacı, eğitim çalıĢmalarını 2015-2019 yılları 

arasında olabilecek en iyi noktaya taĢımaktır.                                      
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SÜRECĠ 
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1.1. Stratejik Planlama Süreci 

1.2. Yasal Çerçeve 

Kalkınma planı ve programında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını; hesap 

verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere amacıyla çıkarılan 5018 Sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesinde kurumların Stratejik Plan hazırlaması 

öngörülmektedir.  

Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte eğitim sistemi için referans bir politika 

belgesi niteliğinde olan ve toplumumuzun Bakanlıktan beklediği örnek ve öncü olma 

misyonuna Türkiye’nin AB vizyonuna uygun bir Stratejik Plan, Müdürlüğümüzün hazırlayıp 

yürürlüğe koyacağı en öncelikli konulardan birisidir. 

STRATEJĠK PLAN 

PLANLANMASI 

STRATEJĠK PLAN SÜRECĠNĠN 

YENĠDEN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

ĠÇ ÇEVRE ANALĠZĠ YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER ĠÇ VE DIġ PAYDAġLAR 

MĠSYON VE TEMEL 

DEĞERLER 

STRATEJĠK ALANLARIN TESBĠTĠ 

 

STRATEJĠK PLAN OLUġTURMA 

STRATEJĠK PLANIN UYGULANMASI 

VĠZYON 

Tablo 1 Stratejik Plan Döngüsü 
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Buldan Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde 

Bakanlığımızın 2015-2019 Stratejik Planların yapılmasını öngören 16.09.2013 tarih 2013/26 

sayılı genelgesi ile stratejik planlama sürecini baĢlatmıĢtır.  

1.3. Buldan Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde GerçekleĢtirilen ÇalıĢmalar 

 Stratejik Planlama Üst Kurulu oluĢturuldu. 

 Stratejik Planlama Yürütme Ekibi Kuruldu. 

 Ġç PaydaĢ ve DıĢ PaydaĢ analizleri gerçekleĢtirildi.  

 GZFT Analizi hem Üst Kurul ile hem de Yürütme Kurulu eliyle yapıldı. 

 

1.4. 2015 – 2019 Stratejik Plan Planlama Ekibi 

Tablo 2 Stratejik Planlama Ekibi 

 

 

 

 

 

 

BULDAN ĠLÇE  MĠLLÎ EĞT. MDR. ĠLÇE STRATEJĠK PLANLAMA ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI BĠRĠMĠ – ġUBESĠ GÖREVĠ 

1 Ömer KÖLEMEN Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürü 

Koordinatör  

2 Hıdır DAĞAġAN ġube Müdürü Üye 

3 Himmet Cafer KÜÇÜK ġube Müdürü Üye 

4 Mehmet SÖKMEN Okul Müdürü Üye 

5 Ali Ġhsan KOCAERKEK Okul Müdürü Üye 

BULDAN ĠLÇE  MĠLLÎ  EĞT. MDR. ĠLÇE STRATEJĠK PLANLAMA EKĠBĠ 

SIRA NO ADI SOYADI BĠRĠMĠ – ġUBESĠ GÖREVĠ 

1 Hıdır DAĞAġAN ġube Müdürü Koordinatör  

2 Mehmet KESEN Okul Müdürü Üye 

3 Erkan AĞAÇ Okul Müdürü Üye 

4 Hasan ZEREY Halk Eğitim Müdür 

Yardımcısı 

Üye 

5 Mustafa SADIRLI ġef Üye 
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2. BÖLÜM   MEVCUT DURUM 

ANALĠZĠ  
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2.1. TARĠHÎ GELĠġĠM 

Buldan’da eğitim ve öğretim tarihi çok eskilere dayanmaktadır. Cumhuriyet’ten önce 

bugünkü Yusuf Gökçe Zafer Ġlköğretim Okulu’nun bulunduğu yerde bir “RüĢtiye”, Devlet 

Hastanesinin olduğu yerde bir “Medrese” bulunmakta olup eğitim ve öğretim bu yerlerde 

verilmiĢtir. Ġlk açılan okul Zafer Ġlkokuludur. Daha sonra Dörteylül Ġlkokulu açılmıĢtır. 

Dörteylül Ġlkokulunun eski adı “Cumhuriyet Numune Mektebi”dir. Daha sonra bu okulun adı 

Buldan’ın kurtuluĢuna izafeten Dörteylül Ġlkokulu olarak değiĢtirilmiĢtir. 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz 1985 yılında kurulmuĢtur. Bir müdür, bir Ģube müdürü, iki 

memur, bir hizmetli ile Hükümet Binasında hizmete baĢlamıĢtır. 

 

 

 
BULDAN 4 EYLÜL ĠLKOKULU - 1950 

2.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

Buldan Ġlçe  Millî Eğitim Müdürlüğünün kuruluĢuna dair mevzuat incelendi. Özellikle millî 

eğitim sistemini yeniden kurgulayan “Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri 

Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname” incelenerek mevzuat analizine adapte 

edildi.  
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2.2.1. KURULUġ  

YASAL YÜKÜMLÜLÜK: 

Atatürk Ġnkılâp ve Ġlkelerine ve Anayasada ifadesini bulan Atatürk Milliyetçiliğine bağlı, 

Türk milletinin millî değerlerini benimseyen, koruyan ve geliĢtiren, ailesini, vatanını, milletini 

seven ve daima yüceltmeye çalıĢan, insan haklarına ve Anayasanın baĢlangıcındaki temel 

ilkelere dayanan demokratik, lâik ve sosyal bir hukuk Devleti olan Türkiye Cumhuriyeti'ne 

karĢı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranıĢ hâline getirmiĢ vatandaĢlar olarak 

yetiĢtirmek üzere, Bakanlığa bağlı her öğretmen ve öğrencilerine ait bütün eğitim ve öğretim 

hizmetleri konusunda bakanlık tarafından verilen her türlü planlama, programlama takip ve 

denetim görevlerini yerine getirmek. 

Dayanak:  

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

2.2.2. BULDAN ĠLÇE  MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ GÖREV DAĞILIM LĠSTESĠ  

2.2.2.1. TEMEL EĞİTİM HİZMETLERİ 

a) Okul öncesi ve ilköğretim okul ve kurumlarının yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve 

öğretimine yönelik politikalar belirlemek ve uygulamak. 

b) Okul öncesi ve ilköğretim okul ve kurumlarının eğitim ve öğretim mekânlarını, ders 

kitaplarını, eğitim araç-gereçlerini hazırlamak  

c) Ġlköğretim öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarının giderilmesi ve maddî yönden 

desteklenmesi ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek.  

d) Okul öncesi eğitimi yaygınlaĢtıracak ve geliĢtirecek çalıĢmalar yapmak, 

DAYANAK: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 
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4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- Okul Öncesi Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

6- Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

2.2.2.2. ORTAÖĞRETİM HİZMETLERİ 

a) Ortaöğretim okul ve kurumlarının yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve öğretimine 

yönelik politikalar belirlemek ve uygulamak. 

b) Ortaöğretim okul ve kurumlarının eğitim ve öğretim mekanlarını, eğitim araç-gereçlerini 

hazırlamak veya hazırlatmak. 

c) Ortaöğrenim öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarının giderilmesi. 

ç) Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar ile gerçek ve diğer tüzel kiĢilerce 

açılacak veya iĢletilecek yurt, pansiyon ve benzeri kurumların açılması, devri, nakli ve 

kapatılmasıyla ilgili iĢlemler. 

d) Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

e) Yükseköğretime giriĢ sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapmak. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

2.2.2.3. MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM HİZMETLERİ 

a) Meslekî ve teknik eğitim ve öğretim veren okul ve kurumların yönetimine ve öğrencilerinin 

eğitim ve öğretimine yönelik politikalar belirlemek ve bakanlıkça belirlenen politikaları 

uygulamak. 

b) Meslekî ve teknik eğitim ve öğretim veren okul ve kurumların eğitim ve öğretim 

mekânlarını, ders kitaplarını, eğitim araç-gereçlerini hazırlamak.  

c) Eğitim-istihdam iliĢkisini güçlendirecek, meslekî eğitimi yaygınlaĢtıracak politika ve 

stratejiler geliĢtirmek, uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek.  

d) Mesleki ve teknik eğitim-istihdam iliĢkisini yerelde sağlamak ve geliĢtirmek, 



 

21 

 

 

e) 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi ile ilgili 

iĢ ve iĢlemleri yapmak, 

f) Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 

2.2.2.4. DİN ÖĞRETİM HİZMETLERİ 

a) Ġmam-hatip liselerinin yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve öğretimine yönelik 

politikalar belirlemek ve uygulamak. 

b) Ġlköğretim, ortaöğretim ve yaygın eğitim kurumlarında din kültürü ve ahlâk eğitim ve 

öğretimine ait mekânlar ile eğitim araç-gereçlerini hazırlamak. 

c) Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

d) Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

e) Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- MEB Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

2.2.2.5. ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ 

a) Ġlgili kurum, Ģube ve kiĢilerle iĢbirliği içinde, özel eğitim sınıfları, özel eğitim okulları, 

rehberlik ve araĢtırma merkezleri, iĢ okulları ve iĢ eğitim merkezleri ile aynı seviye ve türdeki 

benzeri okul ve kurumların yönetimine ve öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik 

politikalar belirlemek ve uygulamak. 

b) Bakanlık tarafından oluĢturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 
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c) Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaĢmasını ve geliĢmesini 

sağlayıcı çalıĢmalar yapmak, 

ç) Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

d) Bilim sanat merkezleriyle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

e) Rehberlik ve araĢtırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 

f) Rehberlik ve araĢtırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 

g) Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 

ğ) Madde bağımlılığı, Ģiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 

h) Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalıĢmalar yapmak, 

ı) Rehberlik ve kaynaĢtırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak, 

i)Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalıĢmasına yönelik tedbirler almak, 

j) Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime eriĢimlerini sağlamak, 

k) Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 

l) Özel yetenekli birey eğitimine iliĢkin araĢtırma, geliĢtirme ve planlama çalıĢmaları yapmak. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- Reh. ve Psik. DanıĢ. Hiz. Yönetmeliği 

6- Bilim ve Sanat Merkezleri Yönergesi 

2.2.2.6. HAYAT BOYU ÖĞRENME HİZMETLERİ 

a) Zorunlu eğitim dıĢında, eğitim ve öğretimi hayat boyu devam edecek Ģekilde 

yaygınlaĢtırmak amacıyla politikalar oluĢturmak, bunları uygulamak, izlemek ve 

değerlendirmek. 

b) Yaygın eğitim ve öğretim ile açık öğretim hizmetlerini yürütmek. 
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c) Örgün eğitim sistemine girmemiĢ, herhangi bir eğitim kademesinden ayrılmıĢ veya bitirmiĢ 

vatandaĢlara yaygın eğitim yoluyla genel veya meslekî ve teknik öğretim alanlarında eğitim 

ve öğretim vermek. 

ç) Yaygın eğitim ve öğretim okul ve kurumlarının eğitim ve öğretim programlarını, eğitim 

araç-gereçlerini hazırlamak. 

d) Yaygın özel öğretim kurumlarıyla ilgili hizmetleri yürütmek. 

e) 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre aday çırak, çırak, kalfa ve 

ustaların genel ve meslekî eğitimlerini sağlamak. 

f) Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliĢtirici tedbirler almak, 

g) Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliĢtirmek, 

ğ) Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalıĢmalar yapmak, 

h) Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

ı) Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 

Edinilen bilgilerin denkliğine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- Reh. ve Psik. DanıĢ. Hiz. Yönetmeliği 

6- Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

7- 3308 Sayılı Mesleki Eğit. Yönet. 

2.2.2.7. ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI HİZMETLERİ 

a) Yükseköğretim dıĢındaki her kademedeki özel öğretim kurumlarının açılması iĢlemlerini 

gerçekleĢtirmek ve bunları denetlemek. 

b) Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak, 

c) Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin geliĢmesini sağlayıcı çalıĢmalar 

yapmak, 

d) Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 
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e) 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan 

kurumların açılıĢ, kapanıĢ, devir, nakil ve diğer iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

f) Özel yurtlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

g) Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve benzeri iĢ 

ve iĢlemlerini yürütmek, 

ğ)Özel okulların arsa tahsisi ile teĢvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

h) Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

ı) Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve 

değerlendirmek, 

i) Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek, 

değerlendirmek, 

j) Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

k) Öğrencilerin daha fazla baĢarı sağlamalarına iliĢkin faaliyetler yürütmek. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

6- Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

7- Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yönetmeliği  

8- Özel Eğitim Kursları Yönetmeliği 

9- Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama Hizmetleri Yönetmeliği 

2.2.2.9. STRATEJİ GELİŞTİRME HİZMETLERİ 

a) 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 22/12/2005 tarihli ve 5436 sayılı 

Kanunun 15 inci maddesi ve diğer mevzuatla strateji geliĢtirme ve malî hizmetler birimlerine 

verilen görevleri yapmak. 

b. Ġl/ilçe düzeyinde iĢ takvimini hazırlamak, 

c. Ġl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliĢtirmek ve uygulanmasını sağlamak, 
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d. Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili iĢleri yürütmek, 

e. Kalkınma planları ve performans programları ile ilgili iĢlemleri yürütmek, 

f. Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak, 

g. Hizmetlerin etkililiği ile vatandaĢ ve çalıĢan memnuniyetine iliĢkin çalıĢmalar yapmak, 

ğ. Bütçe ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

h. Ġlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaĢ odaklı yönetimin oluĢturulması, idarenin 

geliĢtirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının belirlenmesi, iĢ ve karar 

süreçlerinin oluĢturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasına iliĢkin araĢtırma 

geliĢtirme faaliyetleri yürütmek, 

ı. Eğitime iliĢkin araĢtırma, geliĢtirme, stratejik planlama ve kalite geliĢtirme faaliyetleri 

yürütmek, 

i. Eğitime iliĢkin projeler hazırlamak, uygulamak, 

j. Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme 

kapasitesini geliĢtirici çalıĢmalar yapmak, 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

2.2.2.10 HUKUK HİZMETLERİ 

a) Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuĢmazlıklara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

b) Hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini izlemek ve denetlemek, 

c) SoruĢturma ve inceleme raporlarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

d) Disiplin kuruluna girecek dosyaların iĢ ve iĢlemlerini yapmak, 

e) Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

f) Ġdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazıĢmaları yapmak, 

g) Ġdarî ve adlî itirazlar ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 
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Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- MEB Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

2.2.2.11. İNSAN KAYNAKLARI HİZMETLERİ 

a) Müdürlüğün insan gücü politikası ve planlaması ile insan kaynaklarının geliĢtirilmesi 

konusunda çalıĢmalar yapmak ve tekliflerde bulunmak. 

b) Müdürlük personelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük iĢlemlerini yürütmek. 

c) Müdürlüğün öğretmenler dıĢındaki personeli için eğitim planını hazırlamak, uygulamak ve 

değerlendirmek. 

ç) Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arĢiv hizmetlerini yürütmek. 

d) Ġnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 

e) Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak, 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu 

6- Millî Eğitim Bakanlığı Aday Öğretmen Ve Memur YetiĢtirilmeleri Hakkında Yönetmelik 

2.2.2.12. DESTEK HİZMETLERİ 

a) 5018 sayılı Kanun hükümleri çerçevesinde, kiralama ve satın alma iĢlerini yürütmek, 

temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısınma, onarım, taĢıma ve benzeri hizmetleri yapmak veya 

yaptırmak. 

b) Müdürlüğün taĢınır ve taĢınmazlarına iliĢkin iĢlemleri ilgili mevzuat çerçevesinde 

yürütmek. 
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c) Genel evrak ve arĢiv faaliyetlerini düzenlemek ve yürütmek. 

ç) Müdürlük sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini planlamak ve yürütmek. 

d) Ders kitaplarını, kaynak ve yardımcı eğitim dokümanlarını, ders ve laboratuvar araç ve 

gereçleri ile basılı eğitim malzemelerini, makine, teçhizat ve donatım ihtiyaçlarını temin 

etmek. 

e) Depo iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

f) Lojmanlar ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

g) Genel evrak ve arĢiv hizmetlerini yürütmek. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- 6245 Sayılı Harcırah Kanunu, 

6- 506 Sosyal Sigortalar kanunu, 

2.2.2.13. BİLGİ İŞLEM VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ HİZMETLERİ 

a) Bakanlık projelerinin Müdürlük biliĢim altyapısına uygun olarak tasarlanmasını ve 

uygulanmasını sağlamak, teknolojik geliĢmeleri takip etmek, bilgi güvenliği ve güvenilirliği 

konusunun gerektirdiği önlemleri almak, politikaları ve ilkeleri belirlemek, kamu biliĢim 

standartlarına uygun çözümler üretmek. 

b) Müdürlük birimleri ile okul ve kurumların bilgi iĢlem ve otomasyon ihtiyacını karĢılamak 

ve iĢletimini sağlamak, Müdürlüğün bilgi iĢlem hizmetlerini yürütmek. 

c) Müdürlüğün internet sayfaları, elektronik imza ve elektronik belge uygulamaları ile ilgili 

teknik çalıĢmaları yapmak. 

ç) Müdürlük hizmetleriyle ilgili bilgileri toplamak ve ilgili birimlerle iĢbirliği içinde veri 

tabanları oluĢturmak. 

d) Müdürlüğün mevcut biliĢim altyapısının kurulumu, bakımı, ikmali, geliĢtirilmesi ve 

güncellenmesi ile ilgili iĢleri yürütmek, haberleĢme güvenliğini sağlamak ve bu konularda 

görev üstlenen personelin bilgi teknolojilerindeki geliĢmelere paralel olarak düzenli Ģekilde 

hizmet içi eğitim almalarını sağlamak. 

e) Ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemlerini birimlerle iĢbirliği içerisinde yürütmek, 
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f) Eğitim biliĢim ağının kullanımının yaygınlaĢtırılmasını sağlamak, 

g) Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- Merkezi Sistem Sınav Yönergesi 

2.2.2.14. İNŞAAT VE EMLAK HİZMETLERİ 

a) Okul ve kurum binaları dâhil, taĢınmazlara iliĢkin her türlü satım, yapma, yaptırma, bakım, 

onarım ve tadilat iĢlerini; bunlara ait kontrol, koordinasyon ve mimari proje çalıĢmalarını 

yürütmek. 

b) KamulaĢtırma iĢlemlerini yürütmek. 

c) Müdürlüğe ait arsa, bina ve tesisleri, ilgili birimlerle koordine ederek, imar durumu ve 

uygunluğu yönünden incelemek, ihtiyaçlarını tespit etmek ve programlamak. 

ç) Müdürlüğün ihtiyaç duyduğu her türlü tesis ve hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan okul ve 

eğitim yerleĢkesi, sosyal donatı gibi eğitim tesislerini, Hazinenin mülkiyetinde bulunan arazi, 

arsa ve binaların gerçek bedeli üzerinden devri karĢılığında ve/veya bedeli Bakanlık 

bütçesinin ilgili tertiplerine bu amaçla konulan ödeneklerden veya döner sermaye 

gelirlerinden karĢılanmak üzere, kiralamak, satın almak, yapmak, yaptırmak veya düzenlenen 

protokoller çerçevesinde Toplu Konut Ġdaresi BaĢkanlığına veya inĢaat iĢleri ile ilgili 

araĢtırma, proje, taahhüt, finansman ve yapım iĢlemleri konusunda görevli ve yetkili kamu 

tüzel kiĢiliğine sahip diğer kamu kurum ve kuruluĢlarına doğrudan yaptırmak ve bu amaçla 

yapılacak iĢ ve iĢlemleri yürütmek. 

d) Okul ve eğitim yerleĢkesi gibi eğitim tesislerinin okul ve eğitim tesisi olarak kullanılmak 

kaydıyla gerçek kiĢilere veya özel hukuk tüzel kiĢilerine kiralanmasına iliĢkin iĢleri yürütmek. 

e) Müdürlük taĢınmaz ve demirbaĢlarını sigortalatmak, kiraya vermek, iĢletmek, kamu 

kurumları arasında taĢınmaz ve aynî hak devri ile Müdürlüğe yapılacak taĢınmaz bağıĢ 

iĢlemlerinin yürütülmesinde mevzuata yönelik değerlendirmeleri, teknik-ekonomik etütleri ve 

rantabilite hesaplarını yapmak, izlemek, her aĢamada takip etmek ve yürütmek. 

f) Müdürlük demirbaĢlarının bakım ve onarım iĢlerini yürütmek. 

g) Müdürlüğe ait sosyal tesislerle ilgili iĢleri yürütmek. 
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BÖLÜM  HĠZMETLER 
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ALO 147, Bilgi Edinme Sistemi ve BĠMER Sisteminden gelen müracaatları Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü birimleri ve kurumlarına ileterek müracaatları takip etmek, gelen 

cevapların sisteme giriĢini yapmak, müracaatta bulunan vatandaĢları bilgilendirmek 

haberdar etmek.  

Bakanlığa Ġlgili Birimler aracılığı ile yapılan tüm iĢlerin istatistiki raporları hazırlayıp 

sunmak. 

Müracaatların sonuçlarını ilgili vatandaĢlara mektupla, e-postayla, telefonla ve 

Ģahıslarla yüz yüze görüĢülüp bilgilendiriyoruz. 

Basın Yayın Halkla ĠliĢkiler ile ilgili müracaatların takibi cevapları ve uygulaması ile 

ilgili konuların yazıĢma izin vs. takibi sonuçlandırılması bilgilendirme. 
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MEBBĠS Modülü yönetim ve yetkilendirme iĢlemleri 

E-Okul Modülü yönetim ve yetkilendirme iĢlemleri 

Müdürlüğün ve Birimle ilgili elektronik postaları takip etmek zamanında 

sonuçlandırmak, 

Elektronik imzalı e- yazıĢma modülü iĢ ve iĢlemleri (Doküman Yönetim Sistemi) 

Fatih Projesi ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

Müdürlüğün WEB Sitesini hazırlaması, güncel tutması, okul/kurum ve ilçe MEM web 

sitelerinin hazırlanmasına rehberlik etme kontrolünü yapma iĢ ve iĢlemleri 

Eğitim kurumları BT Sınıfları yönetim sistemi iĢ ve iĢlemleri 

BiliĢim Teknolojileri Rehber Öğretmenleri görevlendirmeleri ile diğer iĢ ve iĢlemler 

Uzaktan eğitim ile ilgili iĢ ve iĢlemler 

 

Eğitim biliĢim ağını iĢletmek ve geliĢtirme, eriĢim ve paylaĢım yetkilerini yönetme 

Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirme 

Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapma 

BiliĢime iliĢkin Bakanlık ve diğer birim projelerine iliĢkin iĢ ve iĢlemler 

Bilgi iĢlem ve otomasyon ihtiyacının karĢılanmasına destek sağlamak ve iĢletimini 

yapma 

Eğitim faaliyetlerinin iyileĢtirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara 

dayalı uygulama projeleri geliĢtirmek ve yürütme, 

Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler 

hedefleyen proje ve araĢtırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara iliĢkin iĢ ve 

iĢlemler 

Ġlgili birimler ile iĢbirliği içinde proje ve araĢtırma sonuçlarının yeni uygulamalara 

yön vererek sürdürülebilir iĢ süreçlerine dönüĢümünü sağlamak 

Bilgi iĢlem ve otomasyon ihtiyacının karĢılanmasına destek sağlama ve iĢletimini 

yapma 

Uzaktan eğitim sisteminin kurulması, izleme, değerlendirme ve güncellemelerin 

yapılması 

Motorlu TaĢıt Sürücü Adayları Sınavı 

Merkezi Sistem Sınavlarının organizasyonu, uygulanması ve güvenliğinin sağlanması 

ile ilgili iĢ ve iĢlemler 

 

Tüm Bakanlıklara bağlı/ilgili kurum ve kuruluĢlarla Yapılacak olan protokollü 
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ğ) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

Dayanak: 

1- Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

2- Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

3- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

5- 3194 sayılı Belediye Ġmar Kanunu  

6- 5615 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu, 

7- Kamu Ġdarelerine ait TaĢınmazların Tahsis ve Devri Hakkında Yönetmelik  

 

 

 

 

 

 

sınavları 

 

BÖLÜM  HĠZMETLER 
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Gelen Evrak kayıt iĢ ve iĢlemleri 

Giden Evrak ĠĢ ve ĠĢlemleri 

Gelen Evrakların Ġç ve DıĢ Dağıtımları 

Evrakların Posta ĠĢlemleri 

Evrakların Ġç ve DıĢ Kayıt ĠĢlemleri 
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Tatbikat sonuç raporlarının bakanlığa gönderilmesi 

Denizli il genelinde bulunan okul ve kurumlara tatbikat çalıĢmaları için yazı yazılması 

28 ġubat Sivil Savunma Günü Ġçin Tatbikat çalıĢmaları yapılması 

1-7 Mart Deprem Haftası için Deprem Tahliye Tatbikatı ÇalıĢmaları yapılması ve 

okul ve kurumlardan tatbikat raporlarının alınması 

Okul ve kurumlara ait 24 saat çalıĢma planının güncellenmesi 

Doğal Afetlerde Acil Önlem ve Eylem Planlarının güncellenmesi 
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2.3. FAALĠYET ALANLARI 
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TaĢımalı Eğitim Planlama ÇalıĢmaları 

Teknik ġartname ve YaklaĢık Maliyet belirlenmesi 

Okul Müdürlükleri tarafından e-okul üzerinde TaĢıma ve Yemek gün sayılarının 

iĢlenmesinin takibi 

TaĢımalı Eğitim Yemek Ġhalesi ġartnamesinin hazırlanması 

TaĢıma yapan Araç ve ġoförlerin denetlenmesi 

TaĢıma Ġhalelerinin takibi 

e-okul sistemi üzerinde TaĢıma Merkezlerinin belirlenmesi 

e-okul sistemi üzerinde Öğrenci bilgilerinin girilmesi 

e-okul sistemi üzerinde Ġhale Sonuçlarının eklenmesi 

Yemek Ġhalelerinin Müdürlüğümüzce Yapılması 
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Millî Eğitim Bakanlığı Yatırım Programında yer alan makine-teçhizat ve donatım 

(mamul mal alımları) ödenekleri ve Genel Müdürlüğümüze ulaĢan ihtiyaç talepleri 

doğrultusunda, Bakanlığımız ilgili birimlerinin koordinesi sağlanarak Detay 

Programının hazırlanması 

Her mali yılsonunda, Dairemiz deposunda bulunan taĢınırların sayımının yapılması. 

Sayım sonrası düzenlenen Harcama Birimi Yönetim Hesabı Cetvelinin, onaylanmak 

üzere Merkez Saymanlık Müdürlüğüne gönderilmesi. Yapılan çalıĢmalar sonrası 

uygunluğu sağlanan Yönetim Hesabı Cetvellerinin Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığına 

ve istenildiğinde SayıĢtay BaĢkanlığına bildirilmesi. 

Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından tahsise dönüĢtürülen 

taĢınırların planlamasının yapılarak ilgili okul ve kurumlara gönderilmesi, çıkıĢ 

taĢınır iĢlem fiĢlerinin saymanlığa gönderilmesi 

Müdürlüğümüz bünyesinde Döner Sermayesi olan Okul/Kurumlara ait gerekli 

görülen iĢ ve iĢlemlerinin yapılması 

Müdürlüğümüz döner sermaye 2015 yılı, yılsonu hesaplarının yapılması ve 

yükümlü olduğu bildirimler ile dönemlerin gerçekleĢtirilmesi. Genel depolarında 

bulunan taĢınırların sayımının yapılarak, Saymanlık, SayıĢtay ve ilgili Genel 

Müdürlüklerine bildirilmesi. Harcama birimlerini ve bunlara bağlı ambarların açık 

adresleri ile TaĢınır Kayıt Kontrol yetkililerinin ad, soyadı ve unvanlarını gösteren 

listelerin SayıĢtay’a bildirilmesi 
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Müdürlüğümüze ait lojmanlarla ilgili iĢ ve iĢlemlerin yapılması. 

Yıl içerisinde Okul adı değiĢen, yeni açılan,  Okul/Kurumlara yeni mühür imal 

edilmesi iĢlemleri. 

Ġlköğretim ve Ortaöğretim Öğrencilerine Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesi 

kapsamında Eğitim-Öğretim Yılında okutulacak ders kitaplarının Milli Eğitim 

Bakanlığı BiliĢim Sistemleri (MEBBĠS) veri tabanına iĢlenmesi, kitapların teslim 

alınması, okul ve kurumlara dağıtılması 

Milli Eğitim Müdürlüklerinde Yiyecek Yardım Yönetmeliğindeki Ģartları 

taĢıyanlara makam onayı ile yemek faaliyeti izni verilmesi. Yemek faaliyeti devam 

edenlerin ödeneklerinin planlanması ve takibi. 

Bakanlığımız Sosyal Tesislerine ait mali verilerin KBS sistemine aktarılabilmesi 



 

32 

 

 

için MEBBĠS içerisinde oluĢturulan Sosyal Tesisler Modülü kullanılarak giriĢ 

iĢlemlerinin yapılması. 

Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları ile ilgi iĢ ve iĢlemleri için zaman ve kırtasiye 

kaybını önlemek için Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları Faaliyet Modülü 

Cari yıla ait ödenek istem çizelgeleri ile pansiyonlu okullardan gelen Gelir-Gider 

Cetvellerinin incelenmesi ve değerlendirilmesi, Pansiyon Gelir-Gider Cetvellerinin 

tasdik edilerek illere gönderilmesi 
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı pansiyonlara eğitim öğretim yılında 

alınacak parasız (sınavlı, sınavsız) yatılı öğrenci kontenjanlarının belirlenmesi 

Ġmam hatip ortaokulları, imam hatip liseleri ve Anadolu imam hatip liselerinde 

öğrenim gören burslu öğrencilere ait iĢ ve iĢlemler 

Üç aylık ödeneklerin e-burs ve e-bütçe modülü üzerinden dağıtılması 

Ġmam hatip liseleri 9.sınıflarına … öğretim yılında alınacak öğrenci 

kontenjanlarının e-okul modülü üzerinden onaylarının verilmesi 

Ġmam hatip liseleri ve Anadolu imam hatip liselerinde öğrenim gören ve parasız 

yatılılıktan bursluluğa geçmek isteyen öğrencilerin geçiĢ baĢvurularının e-burs 

modülü üzerinden alınması 

Ġmam hatip lisesi ve Anadolu imam hatip lisesi pansiyonlarının kapasitesinin 

belirlenmesi 

Din öğretimi genel müdürlüğüne bağlı pansiyonlara eğitim öğretim yılında alınacak 

parasız yatılı öğrencilerin tespiti. 

Kutlu doğum haftası nedeniyle ilçe genelinde peygamber efendimiz konulu 

yarıĢmaların yapılması 

  

BÖLÜM . HĠZMETLER 
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Eğitim-öğretim yılı yeni kayıt ve kayıt yenileme iĢlemleri 

Kaydı alınan öğrencilerin veri giriĢlerinin sisteme giriĢleri 

Eğitim öğretim yılı ı. dönem sınava girecek öğrenci bilgilerinin Ölçme, 

Değerlendirme Ve YerleĢtirme Grup BaĢkanlığına teslimi 

Eğitim öğretim yılı ı. dönem sınava girecek öğrenci bilgilerinin mesleki açık 

öğretim lisesi müdürlüğüne teslimi 

Sınava giriĢ yerlerinin internette yayınlanması. 

Dönem sonu sınavları 

Sınav sonuçlarının internette yayınlanması. 

Mesleki eğitim merkezi kurul toplantısı 

Çıraklık, kalfalık, ustalık sınavlarının yapılması 

 

Çırak öğrencilerin eğitiminin baĢlaması 

Aday Çırakların SözleĢme Yapması 
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Adli ve idari davalarda avunmalara esas olmak üzere gerekli bilgi ve belgelerin 

hazırlanması, sunulması ve duruĢmalarda Bakanlığın ve Valiliğin temsil edilmesi 

temyiz, itiraz ve karar düzeltmeye gidilmesi. 

Ġdari dava sonuçlarının uygulanmasını yapacak idari birime mahkeme kararlarının 

gönderilmesi. 

Temyiz, itiraz ve karar düzeltme dilekçelerine cevap verilmesi. 

Ġnceleme ve SoruĢturma raporlarıyla ilgili iĢ ve iĢlemler. 

Diğer adli ve idari davalar ile ilgili iĢ ve iĢlemler 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nun Resmi Gazete’de yayımlanmasının ardından 

Bütçe Kanunu’nun 22. Maddesi gereğince kadro kullanım izninin alınması 

Birimlerin ve Okul/kurumların ihtiyaçları doğrultusunda kullanım izni alınan 

kadroların dağılımlarının yapılması 

BÖLÜM HĠZMETLER 
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Müdürlüğümüz emrinde çalıĢan 4/c kapsamında bulunan geçici personel ile yeni 

dönem sözleĢme imzalanması 

Ġl içi yer değiĢtirme sureti ile atamalar 

Öğretmenlerin il içi alan değiĢikliğine bağlı atamaların yapılması 

Yer değiĢtirme sureti ile atamaların yapılması 

Özür durumuna bağlı olarak atamaların yapılması 

"Öğretmenliğe ilk defa atanacaklarla ilgili Ġlk ve açıktan atamaların yapılması" 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve  Öğretmenlerinin 

Norm Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmeliğin 18 inci maddesi gereği norm kadrolarının 

belirlenmesi çalıĢmaları 

MEBBĠS Norm Kadro Modülü iĢ ve iĢlemleri 

MEBBĠS Atama Modülü iĢ ve iĢlemleri 

MEBBĠS Hizmet içi eğitim modülü ile ilgili iĢ ve iĢlemleri düzenli yürütmek, takip 

etmek sonuçlandırma 

Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiĢtirme, askerlik, 

alan değiĢikliği ve benzeri iĢ ve iĢlemlerini yapması 

Eğitim-öğretim hizmetleri dıĢında kalan tüm personelin eğitimlerine iliĢkin iĢ ve 

iĢlemler 

Güvenlik soruĢturması ve arĢiv araĢtırması iĢlemlerinin yürütülmesi  

Eğitim-öğretim hizmetleri dıĢında kalan tüm personelin her türlü atama, yer 

değiĢtirme, vekâlet ve geçici görevlendirmeleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

Kurum içi personel görev dağılımı/istihdamı ve personel görev tanımları ile ilgili iĢ 

ve iĢlemler 

24 Kasım öğretmenler Günü ile ilgili iĢ ve iĢlemler 

MEB’ e bağlı eğitim kurumları ile bağlı kurumların her kademedeki yöneticilerinin 

atama, yer değiĢtirme, vekâleten ve geçici görevlendirmeleri ile kurucu müdür 

atamaları ile ilgili tüm iĢ ve iĢlemleri yürütme 

Özlük ve emeklilik iĢ ve iĢlemleri 

Disiplin ve ödül iĢlemlerinin uygulaması 
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Aday öğretmenlerin/diğer personelin mesleğe uyum ve adaylık eğitimi 

programlarının uygulaması, sonuçlandırılması 

Personelin yeĢil pasaport ve yurt dıĢı iĢ ve iĢlemleri 

Sendika ve konfederasyonların ilçe temsilcilikleriyle iletiĢimin sağlaması 

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki görevlerin 

yürütülmesi  

ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, iller arası özlük dosyası 

isteme/gönderme ile ilgili iĢ ve iĢlemleri  

MEBBĠS Özlük modülü yönetimi ile ilgili hizmet birleĢtirme, görev kaydı, ödül ve 

ceza kayıtlarının düzenli olarak iĢlenmesi ve takibi, 

Öğretmen, yönetici ve diğer tüm personelin kademe/derece terfileri ile intibaklarının 

düzenli olarak yapılması takibi ve sonuçlandırılması ile ilgili iĢ ve iĢlemler 

Hizmet birleĢtirmeye esas belgelerin doğru ve düzenli tanzimi ile bu süreçteki tüm 

yazıĢmaların yapılıp, sonuçlandırılması 

Adaylık kaldırmaya esas temel, hazırlayıcı ve uygulamalı eğitimlerle ilgili tanzim 

edilen belgelerin kontrolü, MEBBĠS Özlük Modülüne iĢlenmesi ve adaylığın sistem 

üzerinden kaldırılması, takibi ve sonuçlandırılması ile ilgili iĢ ve iĢlemler. 

Tüm personelin her türlü izin, rapor, yurt dıĢı çıkıĢ izinleri ile izin sürecindeki 

“yerine vekâlet etme” onayları ile ilgili iĢ ve iĢlemlerin takibi ve sonuçlandırılması 

Eğitim-öğretim hizmetleri sınıfına dâhil aday öğretmenlerin 1111 sayılı Askerlik 

Kanunu kapsamında “Askerlik Erteleme” ile askerlikle ilgili SGK ve diğer kurum 

ve kuruluĢlarla yapılan iĢ ve iĢlemleri takip edilmesi, sonuçlandırılması 

Öğretmen yeterliliği ve iĢ baĢarımı düzeyini iyileĢtirici hizmet içi eğitimler yapma 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası geliĢmelerini 

izleme 

Bütün çalıĢmaların, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan ve Performans 

Programına göre yürütülmesi 

BÖLÜM HĠZMETLER 
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Ayrıntılı harcama ve finansman programlarının hazırlanması  

Okul ve kurumlarımızın hizmetlerinde kullanılan taĢıtların iĢletme, bakım, onarım,  

ödeneklerini planlamak, göndermek 

ÇeĢitli kamu kurum ve kuruluĢlarca ilköğretim kurumları için yapılan sosyal 

yardıma yönelik hayırseverler yardımlarına iliĢkin iĢlemlerin yapılması 

ġehir imar planlarında Bakanlık hizmetleri için ayrılmıĢ veya üzerinde okul 

yapılmıĢ alanlarla ilgili tadilat tekliflerinin incelenmesi, değerlendirilmesi ve gerekli 

tadilatın yapılması 

Valiliklerce hazırlanan veya halk katkısı ile yaptırılacak eğitim yapıları için 

uygulanması teklif edilen özel veya revize projelerinin incelenerek, iyileĢtirilmeleri 

için görüĢ ve önerilerin bildirilmesi 

"Bakanlık birimlerinden incelenmesi istenilen projelerin incelenip görüĢ bildirilmesi 

Eğitim yapılarının uygulamaya esas vaziyet planlarının incelenip onaylaması 

Korunması gerekli taĢınmaz kültür varlığı olarak tescilli veya tescile değer eğitim 

yapılarının döküm, tespit, tescil iĢlemlerini yapmak veya onarımlarına yönelik 

projeleri incelemek 
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Bakanlığın ihtiyaç duyduğu her türlü tesis ve hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 

okul ve eğitim yerleĢkesi, sosyal donatı gibi eğitim tesislerini, Hazinenin 

mülkiyetinde bulunan arazi, arsa ve binaların bedeli Bakanlık bütçesinin ilgili 

tertiplerine bu amaçla konulan ödeneklerden veya döner sermaye gelirlerinden 

karĢılanmak üzere, kiralama iĢ ve iĢlemlerinin yapılması 

Bakanlıkça yapılmasına karar verilen eğitim öğretim tesislerini, Bakanlık tarafından 

verilecek ön proje ve belirlenecek temel standartlar çerçevesinde kendisine veya 

Hazineye ait taĢınmazlar üzerinde ihale ile belirlenecek gerçek veya özel hukuk 

tüzel kiĢilerine 49 yılı geçmemek Ģartıyla belirli süre ve bedel üzerinden kiralama 

karĢılığı yaptırmak 

Okul ve kurum binaları dâhil, taĢınmazlara iliĢkin her türlü yapma, yaptırma, 

yenileme, bakım, onarım ve tadilat iĢlerini; bunlara ait kontrol, koordinasyon 

iĢlerini yürütmek 

Eğitim tesislerinin depreme karĢı tahkiklerini yapmak veya yaptırmak, 

güçlendirilecek eğitim tesislerini tespit ederek ödeneklerini göndermek, 

güçlendirilmesi uygun bulunmayan eğitim binalarının yıkım kararlarını oluĢturmak 

Temel Eğitim Yatırım Programının değerlendirilmesi ve Bakanlığımıza teklif 

edilmesi 

Ġhtiyaç duyulan Temel Eğitim, Ortaöğretim okullarının planlanması ve 

Bakanlığımıza teklif edilmesi ve uygun bulunanların yapılması 
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“Okul Kantinlerinin Denetimi ve Uyulacak Hijyen Kuralları” ile “Okul 

Kantinlerindeki Gıda SatıĢı” konularında duyurusu yapılan hususlara yönelik iĢ ve 

iĢlemlerin yapılması 

Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı arasında “Beslenme Dostu Okullar 

Projesi”  iĢbirliği protokolü gereğince iĢ ve iĢlemlerin yapılması 

"Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Çocuk Endokrinolojisi ve Diyabet 

Derneği arasında “Okullarda Diyabet Eğitim Programı” iĢbirliği protokolü 

gereğince iĢ ve iĢlemlerin yapılması"  

Milli Eğitim Bakanlığı,  Türk Kızılay’ı arasında “Gönüllü Kan BağıĢçısı Eğitimi ve 

Kazanım Faaliyetlerinin Yürütülmesi” iĢbirliği protokolü gereğince iĢ ve iĢlemlerin 

yapılması 

Mesleki ve teknik eğitimi geliĢtirmek için ulusal ve uluslararası kurum/kuruluĢlarla 

yapılan iĢbirliklerini, ülkelerin eğitim sistemlerinde ve sektör-eğitim iliĢkisinden 

oluĢan geliĢmeleri, uluslararası kuruluĢların ve ülkelerin eğitim konulu 

karĢılaĢtırmalı raporlarının izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlandırılması 

Yeni açılan ve adı değiĢen okulların mühürlerinin yaptırılması 
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Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne Bağlı Okulların bir sonraki öğretim yılında ihtiyaç 

duydukları Ders Kitaplarını MEBBĠS Kitap Seçim Modülüne ĠĢlemesi. 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğünü Bağlı Kurum Müdürlüklerinin Okul Bütçeleri ve 

Ödenek Taleplerinin Ġstenmesi ve Bakanlığı gönderilmesi 

Ġstiklal MarĢının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Etkinliği Ġl Yürütme 

Kurulunun OluĢturulması. Toplantısı ve Anma Etkinliği 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı ile ilgili iĢ ve iĢlemler  

Bakanlığa bağlı pansiyonlu kurumlarda en fazla yatılı öğrencisi bulunan okulun 

tespiti ve veli-öğrenci bilgi formunun gönderilmesi 

Üst Disiplin Kurulunun OluĢturulması 
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PYBS iĢ ve iĢlemleri 

Anadolu Liseleri, Fen Liseleri ve Anadolu Öğretmen Liselerinde açılacak hazırlık 

veya 9 uncu sınıf Ģube ve alınacak öğrenci sayısının Bakanlığın ilgili birimine 

elektronik ortamda bildirilmesi 

Kamu Hizmet Envanteri ve Kamu Hizmet Standartları 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne Bağlı Okulların Diploma Tasdik ĠĢlemleri 

ÖSYM Diploma Not GiriĢleri ĠĢ ve ĠĢlemleri (EK Liste Teslimi) 

Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Mülakat Komisyonunun OluĢturulması 

Ġlçe Disiplin Kurulunun OluĢturulması 

Ortaöğretim Kurumlarında Ortak Sınav Yapılmasına ĠliĢkin Komisyon 

OluĢturulması ve Komisyon Toplantısı 

Eğitim Bölgeleri OluĢturma Komisyonun OluĢturulması 

Eser Değerlendirme Komisyonunun OluĢturulması  

Eser Ġnceleme Komisyonu (film, tiyatro, konser ve diğer sanatsal gösteriler) 

Ortaöğretim Öğrencilerini YetiĢtirme ve Ġmtihanlara Hazırlama Kursları Denetleme 

Komisyonunun OluĢturulması 

Anadolu Öğretmen Liseleri Öğrencileri Uygulamaları Ġzleme Etkinlikleri 

Kurulunun OluĢturulması 
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"Engelli Öğrencilerle Ġlgili Araç Denetim Formlarının ve Aylık Ödeme 

Cetvellerinin KSS tarafından Gönderilmesi 

RAM Müdürlüğünce Tercih Komisyonu üyeleri, Diğer RAM Rehber öğretmenleri 

ve Rehber Öğr. Bulunmayan Okulların Yöneticilerinin katılımıyla Toplantı 

Yapılması 

Okullara Rehber Öğretmenlerin ÇalıĢma Saatleri konulu Genel Yazı gönderilmesi 

Okul Rehberlik ve Psik. DanıĢ. Çerçeve Programının RAM tarafından Hazırlanıp Ġl 

MEM web sitesine Konulması 

Brifing Tabloları ve Kurum Brifingi   

Engelli Öğrencilerin Ücretsiz TaĢınması Ġhalesi ile ilgili Ödenek Ġsteme Formların 

Bakanlığa gönderilmesi  

ĠĢitme, Görme, Ortopedik Öğrencilerin ilgili okullara yerleĢtirilmesi için Bakanlığa 

teklif yazısının gönderilmesi 

MTSK Aylık Denetimi  

Rehberlik ve Pisk. DanıĢma Hizmetlerinde AnlayıĢ Kazandırma Seminerine 

Katılmayanların tespiti ve Hizmet içi Eğitime Yazılması 

Okullarda ġiddetin Önlenmesi Konulu Seminer ÇalıĢmaları 

Değerlendirme Raporlarının Genel Müdürlüğe Gönderilmesi 

Trafik Genel Eğitim Planı Raporu 

Faaliyet Raporları ÖSS Sınav Sonuçları 

Kurum Bilgilerinin Kontrol Edilmesi ve Bilgilendirme Toplantısı Yapılması 

Ġlçe Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm resmi ve özel kurumların sayısal veri giriĢinin 

sağlanması 

Sorgu Modülü kullanılarak sorgulanan bilgilerde hata tespitinin yapılması, 

elektronik ortamda ilgili kuruma bildirilmesi ve gerekli düzeltmelerin yapılması 
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Ġlgili MEBBĠS modülüne iĢlenmesi gereken veri giriĢlerinin yapılarak kaydetme 

iĢleminin yapılması 

Sorgu Modülü kullanılarak sorgulanan bilgilerde hata tespitinin yapılması, 

elektronik ortamda ilgili kuruma bildirilmesi ve gerekli düzeltmelerin yapılması 

Eğitim Öğretim Yılı MEB Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Uygulamaları Ödül 

Süreci ile ilgili çalıĢmaların yapılması 

ĠĢ Takviminin Hazırlanması 
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Proje kapsamında YurtdıĢı çıkıĢ Ġzin Onaylarının alınması ve pasaport Talep 

Formlarının düzenlenmesi 

Stratejik Plan Hazırlama, GeliĢtirme ve Uygulanmasını sağlamak 

Kamu Hizmet Envanterinin hazırlanması 

Kamu Hizmet Sunumu, Kamu Hizmet Standartlarının belirlenmesi 

 BÖLÜM HĠZMETLER 

S
tr

a
te

ji
 G

el
iĢ

ti
r
m

e 
ġ

u
b

es
i 

 

Ġlçe milli eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme 

kapasitesini geliĢtirici çalıĢmalar yapmak 

Eğitime iliĢkin araĢtırma, geliĢtirme, strateji planlama ve kalite geliĢtirme faaliyetler 

yürütmek 

Eğitime iliĢkin projeler hazırlamak, uygulamak 

AB Projeleri hazırlamak ve Eğitim kurumlarına rehberlik yapmak 

Ortaöğretim kurumları YGS ve YGS puanları ve dersleri analiz edilerek sayısal ders 

alanlarındaki baĢarısızlık nedenleri ve çözüm önerileri hazırlamak ve yerleĢtirme 

analizi yapmak 

E twinning iĢ ve iĢlemleri 

Yurtiçinde proje kapsamında öğretmen görevlendirme onaylarının alınması 

Öğrenci ve öğretmenlere yönelik her türlü ayni ve nakdi yardım, bağıĢ ve 

kampanyalarla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek 

Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğü KBS sistemine maaĢ değiĢikliklerinin girilmesi 

Millî Eğitim Müdürlüğü ve Köy Okulları personeli MaaĢ evraklarının hazırlanarak 

Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne teslim edilmesi 
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Millî Eğitim Müdürlüğü ve Köy Okulları personeli nakil giden personelin SGK 

çıkıĢları 

Stajyer öğrenci maaĢ evraklarının hazırlanarak teslim edilmesi 

4/c geçici sözleĢmeli personel maaĢ evraklarının hazırlanarak teslim edilmesi 

6111 S.K. Na göre belediyeden geçen sürekli iĢçilerin maaĢları 

Usta öğreticiler-ek ders ücretlileri-kısmi zam. Ek-ders teslimi 

Ek-ders ücret onayı iĢlemleri 
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Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğü KBS sistemine ek-ders bilgilerinin girilmesi 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile 10 Kasım Atatürk’ü Anma ve 

Atatürk Haftası törenlerinin koordinasyonunun sağlanması 

Ġlköğretim kurumlarında çıkan kültürel yayınlar, gazete, dergi, yıllık vb. 

çalıĢmaların izlenmesi 

T
em

el
 E

ğ
it

im
 ġ

u
b

es
i 

ÇeĢitli kamu, kurum ve kuruluĢlarca yarıĢma, sergi, konser vb. etkinliklerin 

düzenlenmesi taleplerinin değerlendirilmesi ve uygun görülenlere izin verilmesi 

 Temel eğitim kurumları çağ nüfusu ile yılı ilköğretim kurumları il yapım 

programına göre il, ilçe ve köy bazında derslik ihtiyacının belirlenmesi 

Okul Sütü Uygulamasının takip edilmesi 

Kitap toplama kampanyalarını düzenlenmesi 

Üç aylık burs ücretlerinin dağıtılması, ödenek gönderme belgesinin miktar ve 

numaralarının valiliklere bildirilmesi 

 

 

Tablo 3 Faaliyet Alanları 

 

 

 

2.4. PAYDAġ ANALĠZĠ 

Stratejik Planın önemli dayanaklarından biri de “PaydaĢ Analizi” dir.  PaydaĢ analizi tam ve 

doğru yapıldığında kurumumuzun fırsat ve tehditleri daha isabetli tespit edilecektir. Hangi 

paydaĢa karĢı hangi sorumluluğu taĢıyoruz, hangi paydaĢımızdan neyi bekliyoruz, tüm bunlar 

paydaĢ analizi ile anlaĢılacaktır. 

PaydaĢlar; birimimizin sağladığı ürün ve hizmetlerden yararlanan, faaliyetlerinden doğrudan 

ve dolaylı bir Ģeklide etkilenen veya birimimizi etkileyen kiĢi, grup ve kurumlardır. 

PaydaĢlar temel olarak iç ve dıĢ paydaĢlar Ģeklinde ikili bir sınıflandırmaya tabi tutulmuĢtur. 

Ġç PaydaĢlar: KuruluĢtan etkilenen veya kuruluĢu etkileyen kuruluĢ içindeki kiĢi, grup veya 

kurumlardır. 

DıĢ PaydaĢlar: KuruluĢta etkilenen veya kuruluĢu etkileyen kuruluĢ dıĢındaki kiĢi grup veya 

kurumlardır. 

Ayrıca sunulan ve alınan hizmetin niteliğine, beklentileri karĢılayabilme yeteneğine göre de 

tespit edilen paydaĢlar sınıflandırılmıĢtır. Bu anlamda, sınıflandırılan paydaĢlar etki önem 

matrisine göre “Ġzle, bilgilendir, gözet, birlikte çalıĢ” Ģeklinde kategorize edilmiĢtir.  
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2.4.1. PAYDAġ ANALĠZĠ HAZIRLIK ÇALIġMALARI 

2.4.1.1. İÇ PAYDAŞLARA DÖNÜK GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR 

 

Merkez okul müdürleri bilgilendirildi ilgili dokümanlar ulaĢtırıldı. 

2.4.1.2. DIŞ PAYDAŞLARA DÖNÜK GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR 

Kaymakamlık ve Belediye gibi Temel Ortaklarımız, Ġlçe Emniyet Müdürlüğü, Ġlçe Sağlık 

Müdürlüğü gibi Stratejik Ortaklarımız ile diğer Kamu Kurum ve KuruluĢlarla, Sivil Toplum 

Örgütleri, Ticarethaneler vb. Tedarikçiler olarak belirlendi, listelendi. 

Kaymakamlık , Belediye BaĢkanlığı, Pamukkale Buldan MYO , Ġlçe Emniyet Müdürlüğü, 

Eğitim Sendikaları, Hayırseverler ile yüz yüze görüĢmeler yapıldı. Bu görüĢmelerde 

katılımcılara;  

1. Eğitim hakkındaki düĢünceleriniz nelerdir? 

2. Eğitim olarak Buldan’ı nerede görüyorsunuz? 

3. Buldan  Ġlçe  MEM neyi iyi yapıyor? 

4. Buldan  Ġlçe  MEM neyi daha iyi yapabilir? 

5. Buldan  Ġlçe   MEM’den ne beklersiniz? 

6. Buldan  Ġlçe   MEM ile birlikte ortaklaĢa neler yapabilirsiniz? 

soruları yöneltilerek paydaĢların eğitim ve Millî Eğitim hakkındaki görüĢleri alındı. Ayrıca 

kurumların Buldan Ġlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü ile birlikte gerçekleĢtirmeyi planladığı 

projeler üzerine görüĢleri alınmıĢ oldu.  

Katılımcının cevaplandırdığı iç paydaĢ anketinin  sorularının verdiği izlenim, Buldan Ġlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğünün kurumsal olarak gerçekleĢtirdiği iĢlerinde baĢarılı bir grafik 

çizdiği ve iç paydaĢlarının genel olarak yönetiĢim aĢamalarından memnun olduğu yönündedir.  

 

2.4.3.PaydaĢ Önceliklendirme Matrisi 

PaydaĢ 

Ġç
 P

a
y
d

a
Ģ 

D
ıĢ

 P
a

y
d

a
Ģ Neden PaydaĢ? 

Ö
n

c
e

liğ
i 

Milli Eğitim 

Bakanlığı 

  Ulusal düzeyde eğitim politikaları 

üretir. HiyerarĢik düzende kurumun 

üstü konumunda olup hesap 

verilecek konumda olduğundan 

1 
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Denizli Valiliği   HiyerarĢik düzende kurumun üstü 

konumunda olup hesap verilecek 

konumda olduğundan 

2 

Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

  HiyerarĢik düzende kurumun üstü 

konumunda olup hesap verilecek 

konumda olduğundan 

1 

Buldan 

Kaymakamlığı 

  HiyerarĢik düzende kurumun üstü 

konumunda olup hesap verilecek 

konumda olduğundan 

2 

Buldan 

Belediyesi 

 

  Eğitim hizmetlerinin lojistik destekçisi 

olduğundan 

2 

Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürü 

  Hizmetleri, çalıĢmaları kurumumuzda 

koordine eden idare olduğundan 

1 

ġube Müdürü   Hizmetleri, faaliyetleri planlayan 

idare olduğundan  

1 

Tüm Bölüm ve 

Birimler 

  MüĢteriye hizmet sunduklarından 1 

Personel   Kurumun görev tanımındaki iĢ ve 

iĢlemler ile ilgili hizmeti veren 

personeldir. Kuruma karĢı sorumlu 

olduklarından 

1 

Malmüdürlüğü   Temel ve stratejik ortaktır. Tedarikçi 

konumunda olduğundan 

2 

Okul Öncesi 

Eğitim Kurumları 

  Kurumun görev tanımındaki okul 

öncesi eğitim ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

yaptırdığı birimlerdir. Ast konumunda 

olup kuruma karĢı sorumlu 

olduğundan 

1 

Ġlköğretim 

Okulları 

  Kurumun görev tanımındaki 

ilköğretim ile ilgili (eğitim-öğretim) iĢ 

ve iĢlemleri yaptırdığı birimlerdir. Ast 

konumunda olup kuruma karĢı 

sorumlu olduğundan 

1 

Ortaöğretim 

Okulları 

  Kurumun görev tanımındaki 

ortaöğretim ile ilgili (eğitim-öğretim) 

iĢ ve iĢlemleri yaptırdığı birimlerdir. Ast 

konumunda olup kuruma karĢı 

sorumlu olduğundan 

1 

Özel Eğitim 

Kurumları 

  Kurumun görev tanımındaki eğitim-

öğretim ve yaygın eğitim ile ilgili iĢ ve 

iĢlemleri yaptırdığı birimlerdir. Ast 

konumunda olup kuruma karĢı 

sorumlu olduğundan 

1 

Halk Eğitim 

Merkezi 

  Kurumun görev tanımındaki mesleki 

ve yaygın eğitim ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

yaptırdığı birimlerdir. Ast konumunda 

olup kuruma karĢı sorumlu 

olduğundan 

1 

Mesleki Eğitim 

Merkezi 

  Kurumun görev tanımındaki mesleki, 

çıraklık ve yaygın eğitim ile ilgili iĢ ve 

iĢlemleri yaptırdığı birimlerdir. Ast 

konumunda olup kuruma karĢı 

sorumlu olduğundan 

1 

Okul Kurum   Kurumun görev tanımındaki eğitim- 1 
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Yöneticileri öğretim ve yönetim ile ilgili iĢ ve 

iĢlemleri yaptırdığı birimlerdir. Ast 

konumunda olup kuruma karĢı 

sorumlu olduğundan 

Öğretmenler   Kurumun görev tanımındaki eğitim 

öğretim ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

yaptırdığı birimlerdir. Ast konumunda 

olup kuruma karĢı sorumlu 

olduğundan 

1 

Öğrenciler    Hizmetin sunulduğu veya hizmet 

alan paydaĢ konumunda 

olduğundan 

1 

Veliler   Hizmetlerimizi doğrudan alan ve 

temel ortağımız 

1 

Okul Aile Birlikleri   Okulların tedarikçisi konumunda 

olup lojistik açıdan destekçisi ve 

iĢleticisi olduğundan 

2 

Kantin 

ĠĢletmeleri 

  Okulların tedarikçisi konumunda 

olup lojistik açıdan destekçisidir. 

ĠĢletmeci görevi vardır. SözleĢmesi 

gereği ast konumunda olup kuruma 

karĢı sorumlu olduğundan 

2 

TaĢımalı Eğitim 

Hizmetleri 

  Okulların öğrenci taĢıma iĢ ve 

iĢlemlerini yapmakta olup lojistik 

açıdan destekçisidir. ĠĢletmeci görevi 

vardır. SözleĢmesi gereği ast 

konumunda olup kuruma karĢı 

sorumlu olduğundan 

2 

Yemek 

Hizmetleri 

  Okulların tedarikçisi konumunda 

olup lojistik açıdan destekçisidir.  

ĠĢletmeci görevi vardır. SözleĢmesi 

gereği ast konumunda olup kuruma 

karĢı sorumlu olduğundan 

2 

Ġl Müdürlükleri  0 Amaçlarımıza ulaĢmamızda iĢbirliği 

yaptığımız ve destek aldığımız 

ortağımız olduğundan 

2 

Askeri KuruluĢlar   Temel ortaktır. Okul ve öğrenci 

güvenliği sağlar. Kısmi tedarikçi 

konumunda olduğundan 

2 

Ġlçe Emniyet 

Amirliği 

  Temel ortaktır. Okul ve öğrenci 

güvenliği sağlar. Tedarikçi 

konumunda olduğundan 

2 

Sivil Toplum 

Örgütleri 

 0 En etkili stratejik destekçi 

konumundadır. Hizmet alan ve 

tedarikçi konumunda olduğundan 

2 

Sanayi 

KuruluĢları 

 0 Hizmet alan ve tedarikçi konumda 

olduğundan 

2 

Basın Yayın 

KuruluĢları 

 0 Stratejik ortak ve tedarikçi 

konumunda olduğundan 

1 

Pamukkale 

Üniversitesi 

Fakülte ve MYO 

 0 Eğitim öğretim hizmetlerinin 

destekçisi ve iĢbirlikçisi olup hem 

tedarikçi hem de mezun 

öğrencilerimizi sunduğumuz müĢteri 

konumunda olduğundan 

2 

Özel ve Resmi   Temel ortaktır. Tedarikçi konumunda 2 
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Sağlık KuruluĢları olduğundan 

Hayırseverler   Hizmet alan ve tedarikçi konumda 

olduğundan 

1 

Tüm Ġlçe Halkı   Hizmetlerimizden doğrudan ya da 

dolaylı olarak yararlanan 

olduğundan 

1 

Tablo 4 PaydaĢ Önceliklendirme Matrisi 
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2.5. KURUM ĠÇĠ VE DIġI ANALĠZ 

2.5.1 KURUM ĠÇĠ ANALĠZ 

2.5.1.1 BULDAN  İLÇE  MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

Tablo 5 Ġlçe Milli Eğitim TeĢkilat ġeması 

 

 

 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 

Ġlçe Milli Eğitim 

ġube Müdürü 

Ġlçe Milli Eğitim 

ġube Müdürü 

ÖZEL ÖĞRETĠM 

KURUMLARI 

MESLEKĠ VE TEKNĠK 

EĞĠTĠM 

ORTA ÖĞRETĠM  

ÖZEL EĞĠTĠM VE 

REHBERLĠK 

HUKUK 

ĠNġAAT VE EMLAK 

STRATEJĠ 

 

 

 

TEMEL EĞĠTĠM 

ĠNSAN 

KAYNAKLARI 

DĠN ÖĞRETĠMĠ 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

TAġIMALI EĞĠTĠM  

 

 

 

DĠN ÖĞRETĠMĠ 

HAYAT BOYU 

 

 

 

ġef 
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2.5.1.2. BULDAN  İLÇE  MEM BİRİMLERİ 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri 

Destek Hizmetleri 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

Hukuk Hizmetleri 

Ġnsan Kaynakları Yönetimi 1 (Atama) 

Ġnsan Kaynakları Yönetimi 2 (Özlük) 

Ġnsan Kaynakları Yönetimi 3 (Hizmetiçi Eğitim) 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Ortaöğretim Hizmetleri 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 1 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri- 2 

Temel Eğitim Hizmetleri 

2.5.2 KURUM DIġI ANALĠZ 

2.5.2.1 STRATEJİK PLAN ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

Buldan Kaymakamlığı 2015-2019 Stratejik Planı 

Buldan  Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planı 

Denizli Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

Denizli Eğitiminde Hedef 2023 Projesi Raporu 

Denizli Mesleki Eğitimde Hedef 2023 Projesi AraĢtırma Raporu 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

19.Milli Eğitim ġura Kararları 
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2.5.2.2. PESTLE ANALİZİ 

POLĠTĠKA ANALĠZĠ 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Eğitim Öğretim Faaliyetlerimizi Denizli Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğünün Denizli Eğitiminde Hedef 2023 Vizyonu isimli projesine uygun olarak 

yürütülecektir. Denizli Eğitiminde Hedef 2023 Vizyonu ile birlikte Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğünün tüm imkân ve gayreti eğitimi daha ileriye götürebilmek için motive etmiĢ 

durumdadır.  

SOSYO-KÜLTÜREL ANALĠZ 

Buldan ve çevresinin dokumacılık ve el zanaatları kültürünü, yakın geçmiĢi aĢan 

geriye doğru çağlar boyunca da yaĢamanın biçimlendiği ana damar olarak görmek gerekir. 

“ Ġp Kopmaz “ 

Yöresiyle birlikte Buldan antik dönemde Tripolis içinde yer alan bir yerleĢim olarak 

kayıtlarda geçen haliyle denizaĢırı uzak coğrafyalarla yoğun ticari iliĢkilerin geliĢtiği antik 

çağ ekonomisinde keten üretimi ve dokumacılığı, yünlü boyama gibi uğraĢlarla bilinen bir 

yerdir. Bu dönem içinde geliĢmenin, zenginleĢmenin bölge için doruk noktası olarak kabul 

edilen II. yy. Laodikeia kenti adına yazılan bir mektuptan Ģu satırlar ilginçtir:  

“ Mutluyum, servetim var, hiç bir Ģeye ihtiyacım yok.”  

Bu satırlar bize bölgenin tarihindeki müreffeh bir dönemi anlattığı gibi, bu verim 

ekonomisinin kendisine getirdikleri ile mutlu olabilen, emeği ve hürriyetle onurlu yöre 

insanının sesini de taĢımaktadır. Bu çalıĢmanın baĢında söz edilen bu günün Buldan’ lılarının 

emeği ve beceriye dayalı geçim uğraĢlarıyla, Buldan’ lı olmakla duydukları onuru, II. yy. dan 

arta kalan bu satırlarda da görmek, bir sürekliliği görmek gerekir. 

Denizli’ nin temel dıĢ satım maddeleri arasında kırmızı kumaĢları, beyaz tülbentten 

sarıklı bezleri, pamuklu kumaĢları, üzerine altın iĢlemeleri kumaĢları ile elvan (alacalı) 

sahtiyanları (serpilerek boyanmıĢ ve cilalanmıĢ deri) meĢhurdu. Kaza merkezi ve Kadıköy’ de 

ise alaca yapımı ileri düzeydeydi. Buldan’ da yapılan bez ve ipekli kuĢaklar büyük ölçüde 

öbür bölgelere ihraç edilmekteydi.  

Merkez kaza dolaylarında konaklayan göçebe aĢiretlerin yün halı yapımında çağlar 

boyu bölgeye ve bölge insanının yarattığı yaĢam ve kültür alanlarına baktığımızda geçim 

ekonomisinin uzmanlaĢmıĢ, el becerisi, hüner ve devamlılık gösteren bir zanaatlar arka 

planına dayandığı görülür. Bu alanlar içinde iplik iĢleme, kumaĢ, halı, kilim, heybe vb. çeĢitli 

varyasyonlarıyla dokumacılık öne çıkmaktadır. Bu durum, bugün de varlığını sürdürmektedir. 

Dokumacılığın her türlü alanının tekstil iĢletmelerinden, evlerdeki fason üretim faaliyetlerine 

kadar, dünya pazarına uzanan bir yelpazeden, örneğin halen eski usul mendil dokumayı 

sürdüren dokumacılara değin, varlığını sürdürme çabasında olduğunu göstermektedir. Bu 
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noktada altı çizilebilecek durum, bölgede zaman içinde üst üste gelen kültür yapılanmalarının 

kendinden önceki birikimle devamlılığı korumasıdır. 

Bugün Buldan’ da yaklaĢık 1000 motorlu tezgâhın ve 100 kadar el tezgâhının ve 500 

iĢleme makinesinin faal olarak kullanıldığı belirtilmektedir. Öte yandan Buldan büyük 

kentlerde hatta dünyaya açılan tekstil ürünlerinde markalar yaratmıĢ bir yöredir. Ancak bu 

üstün teknolojiyle üretilen kendi mallarıyla öne çıkan Buldan ürünlerin üretildiği çevre 

fabrikaların yanı sıra Yukarı Buldan’ ın sokaklarında motorlu tezgâhların senfonisi aralıksız 

duyulmaya devam etmektedir.  

Ġp, iplik, dokuma bu yörede yüzyıllardır farklılığını korumuĢtur; bu yörenin insanları 

da ipe tutunarak geçimlerini sağlamıĢlar. Ocaklarını tüter tutabilmiĢlerdir; ipi iĢleyen ellerdeki 

hüner nesiller boyu, kendilerini bildikleri günden sermayeleri olmuĢ, onları çaresiz 

bırakmamıĢtır, ipe güvenirler, ip kopmaz. Zorluklar ve çaresizlikler karĢısında güvene 

bilecekleri baĢka ne vardır?  

 

 

A. TOPLUMDAKİ ETKİLİ DEĞERLER 

Toplumsal değerler, belli bir toplumda oluĢan, ortaklaĢa kabul gören, düĢünce ve 

kuralların uygulama biçimlerini yansıtan ölçütlerdir. Genellikle beğeniye, ahlak ve inançlara 

dayanır. Ġnsan davranıĢlarının hangilerinin iyi, hangilerinin doğru ve yararlı olduğunu belirtir. 

Toplumsal değerler, bireyin “toplumsal kimliğini oluĢturma sürecinde de bir iĢleve sahiptir. 

Bu nedenle ortaklaĢa bir kimliğin oluĢmasında rol oynar. Türkiye’nin tarım toplumu olduğu 

dönemlerde toplumsal dayanıĢma çok güçlü iken sanayileĢme ve kentleĢmeyle birlikte bu 

değerler zayıflamıĢ, bireyselleĢme artmıĢtır. Buldan  sanayileĢme ve kentleĢmenin getirdiği 

toplumsal erozyondan nasibini almıĢtır.  

B. TÜKETİCİ EĞİLİMLERİ 

Enflasyon oranları, genel ekonomik durum, iĢsizlik gibi faktörler tüketici 

davranıĢlarını etkileyen faktörlerdir. Türkiye’nin 2023 yılında dünyanın en büyük 

ekonomilerinden olacağına olan inancın il ve ilçe genelinde kabul görmesi, Bölgemizde kendi 

öz sermayesi olan dokumacılık ve el sanatları ile geliĢim gösteren nadir Ģehirlerinden biri olan 

Buldanımızda ekonomik üretim ve tüketim hedeflerinin Ģekillenmesinde rol oynayan bir 

faktördür.  

C. SAĞLIK BİLİNCİ 

Sağlık bilincinin geliĢmesi ile birlikte sağlık harcamalarının azalacağını, toplumun 

daha sağlıklı ve nitelikli olacağını öngörmek yanlıĢ olmaz. 

Ġlçemiz herkese eĢit, sürekli ve ulaĢılabilir hizmet anlayıĢı ile sağlıkta özel ve kamu 

sağlık birimlileri ile ileri bir seviyede bulunmaktadır. Sağlık bilincinin oluĢmasında insanların 
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eğitimli olmaları en önemli faktördür. Buldan  gerek ekonomik açıdan, gerekse halkın genel 

olarak eğitimli olması ve eğitime değer veriyor olması açısından, yeterli sağlık bilincine sahip 

bir Ģehirdir.  

2.6. GZFT ANALĠZĠ 

 

2.6.2. BULDAN ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ GZFT ANALĠZĠ 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama  Ekibi tarafından gerçekleĢtirilen çalıĢmalar 

sonucunda Ġç ve DıĢ PaydaĢ analizlerinin açık uçlu sorulara verilen cevaplardan, tüm ilçe ve 

okul GZFT analizlerinden, ekibimizin oluĢturduğu listeden damıtılarak GZFT Analizi 

oluĢturulmuĢtur. 

GZFT Analizinden çıkan sonuçlar “Geleceğe Yönelim” bölümünde kullanılan Temalara 

uygun Ģekilde sınıflandırılarak anlamlandırılması kolaylaĢtırılmıĢtır.  

AĢağıya çıkarılan GZFT Analizi, tüm çalıĢmaların bir sonucu niteliğindedir ve Buldan Ġlçe  

Millî Eğitim Müdürlüğü 2015 – 2019 Stratejik Planına temel teĢkil etmektedir 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

EĞĠTĠM VE 

ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE 

KALĠTE 

KURUMSAL KAPASĠTE 

Okulların ders araç ve 

gereçlerinin ve teknolojik 

donanımlarının yeterli 

olması  

Orta öğretim ve yükseköğretime 

geçiĢlerde baĢarı oranının 

yüksek olması 

Eğitim öğretimde kalitenin 

artması için gayretli 

müdürlerin ve öğretmenlerin 

olması 

Öğrencilerin eğitime önem 

vermeleri  

Güçlü idari yapı ile birlikte 

güçlü bir kurumsal yapıya sahip 

olma 

Okullarda Halk Eğitim 

destekli kursların açılması 

Derslik sayılarının yeterli 

olması, sınıfların kalabalık 

olmaması 

Okullarda eğitim kalitesini 

yüksek tutması 

Öğretmen sayısının yeterli 

olması,  

Tablo 6 Güçlü Yönler 
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FIRSATLAR 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME 

ERĠġĠM 

EĞĠTĠM VE 

ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

KURUMSAL KAPASĠTE 

BaĢarıya ĢartlanmıĢ, 

nitelikli  öğrenci 

potansiyelinin olması 

Hayırsever sayısının çok 

olması ve yatırımları ile 

eğitime destek vermeleri 

Güçlü bir eğitim çalıĢanı 

kadrosu ve öğretmen sayısının 

fazla olması 

Mesleki Eğitime yönelik 

staj çalıĢmaları için yeterli 

derecede iĢ yeri olması 

Buldan'nın eğitim ve kültür 

Ģehri olması 

Ġlçemizin bir sanayi ve dokuma 

Ģehri olması ve ilçenin ortalama 

gelir düzeyinin iyi olması 

  Öğretmenlerin, velilerin, 

öğrencilerin hazır 

bulunmalarının yüksek 

seviyede olması 

Deneyimli eğitimci kadrosu ile 

genç personelin dinamizmi-

fikirlerinin dengeli bir Ģekilde 

yer alması 

Tablo 7 Fırsatlar 

ZAYIF YÖNLER 

EĞĠTĠM VE 

ÖĞRETĠME 

ERĠġĠM 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE 

KALĠTE 

KURUMSAL KAPASĠTE 

 Ortaöğretimde 

devamsızlık 

oranlarının 

yükselmesi 

Okul Kütüphanelerinin yetersiz 

olması ve öğrenci ilgisine göre 

donatılmayıĢı 

Köy okullarında gece bekçisi ve 

güvenlik kamerası bulunmaması 

 Ortaokul 

sayısının az 

olması 

TaĢımalı eğitim yapılan yerlerde yol 

durumunun kötü olması, Ģoförlerin 

kriterlere uygun olmayıĢı 

Öğretmenevi bulunmaması 

 Kayıt döneminde 

öğrenci 

yerleĢtirme ve 

yönlendirme 

organizasyonunda 

yetersiz 

kalınması, 

Çok amaçlı salonun olmayıĢı Bütün okullardaki donatım 

ihtiyaçlarının teknolojik altyapı 

açısından belirli standarta 

getirilememesi, fiziki donanım 

açısından bazı okulların eksik 

olması, 

 Okulöncesi 

okullaĢma 

oranlarında ideal 

noktaya 

ulaĢılamaması 

Okullar arasındaki eğitim öğretim 

farkının giderilememesi Anadolu 

Liselerinde pansiyon olmaması 

 

Öğretmen dağılımının düzensiz 

olması 

   

Tablo 8 Zayıf Yönler 
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TEHDİTLER 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME 

ERĠġĠM 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE 

KALĠTE 

KURUMSAL KAPASĠTE 

Kent merkezi ile kırsal 

arasındaki sosyoekonomik 

anlamdaki uçurum, 

Aile bütünlüğü  bozulmuĢ 

,parçalanmıĢ ailelerin çok olması 

Bazı mahallerdeki okulların 

çevresinin güvenli bir ortam 

olmayıĢı, 

Ailelerin özgür yetiĢtirme 

düĢüncesiyle çocuklarını 

sorumsuz, baĢıboĢ yetiĢtirmeleri, 

Öğrenciler arasında hızla yayılan 

sigara, uyuĢturucu ve alkol 

kullanımı ve bunların baĢlama 

yaĢının düĢmesi, 

Okul yapılacak arazilerin 

engebeli olması 

 Ġnternet kafelerin okullara yakın 

yerlerde açılması, ilgililerce yeteri 

kadar kontrol edilmeyiĢi 

 

   

Tablo 9Tehditler 

2.7 SORUN VE GELĠġĠM ALANLARI 

 

 Tablo 10 Sorun ve GeliĢim Alanları 

SORUN VE GELĠġĠM ALANLARI 

EĞĠTĠM VE 

ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE 

KALĠTE 

KURUMSAL KAPASĠTE 

Okul öncesi eğitimde 

okullaĢma 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetler 

Ġkili eğitim 

Ortaöğretimde okullaĢma Okuma kültürü  4+4+4 sistemi için uygun 

olmayan binalarda ilkokul ve 

ortaokulların aynı binada 

eğitim vermeleri 

Ortaöğretimde devamsızlık  Öğrenciler arası bilgi-kültür-

aktüalite yarıĢmaları 

Farklı tipteki okulların aynı 

binayı veya aynı bahçeyi 

kullanmaları, 

Ortaöğretimde örgün 

eğitimin dıĢına çıkan 

öğrenciler 

Örgün ve yaygın eğitimi 

destekleme ve yetiĢtirme kurslar 

ÇalıĢanların ödüllendirilmesi 

ve motivasyon 

TaĢımalı eğitim Öğretmenlere yönelik hizmetiçi 

eğitimler 

Hizmetiçi eğitim kalitesi 

Yurt ve pansiyonların 

eksikliği 

Okul sağlığı ve hijyen  ÇalıĢma ortamı ve koĢulları 

Temel eğitimden 

ortaöğretime geçiĢ 

 Ödeneklerin etkin ve verimli 

kullanımı 

  Okul pansiyonları 

  Donatım eksikliği 
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3. BÖLÜM  

 

GELECEĞE YÖNELĠM 
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3.1. MĠSYON 

 

Ġyi bir gelecek için standartları yükselterek kaliteli bir eğitimin lokomotifi olmak; 

öğretmenleri ve personeli motive ederek, onlara rehberlik yaparak mutlu olmalarını ve 

nitelikli iĢ yapmalarını sağlamak; engelliler de dahil herkesi örgün ve yaygın eğitim Ģemsiyesi 

altına alarak eğitimi yaĢam boyu sürekli gerçekleĢtirmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2 VĠZYON 

 

 

 

Tüm bilgileri kullanabilen, bilgiye ekonomik değer kazandırabilen; sosyal, kültürel ve 

ekonomik yönden ihtiyaçlarını karĢılayan, hizmet alan kiĢilerin memnuniyetini sağlayan lider 

bir eğitim kurumu olmak. 
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3.3. BULDAN ĠLÇE MĠLLÎ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ TEMEL DEĞERLERĠ 

 

 Sorumluluk 

  Kalite   

 Özverili çalıĢma  

 Yenilikçilik 

  Destekleyicilik 

  Katılımcılık 

  Fikirlerine değer vermek 

 Adalet 

    Fiziki kaynakları geliĢtirmek. 

    Ġnsan kaynaklarını geliĢtirmek. 

    ĠĢbirliğini geliĢtirmek. 

    Süreçlerin planlanması ve geliĢtirilmesi 

    Açıklık ve Ģeffaflık. 

    Eğitim ve öğretimin kalitesini artırmak. 

    AraĢtırma ve geliĢtirme faaliyetlerine önem vermek 

    Sürekli geliĢimin sağlanması. 

    ÇalıĢanların motive edilmesi ve desteklenmesi. 

    Kurumsal geliĢme için verilerin etkili değerlendirilmesi. 

    ÇalıĢanların çalıĢma ortam ve Ģartlarını iyileĢtirmek. 

    Ġnsanımızın tamamını eğitimin çerçevesi içine almak. 
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3.4. STRATEJĠK PLAN MĠMARĠSĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 1 

Özel politika gerektiren gruplar baĢta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik sunulan 

eğitim ve öğretim hizmetine adil Ģartlar altında katılmaları ve tamamlamaları için ortam ve 

imkân sağlamak. 

STRATEJĠK HEDEF 1.1 

Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin her kademesinde tüm 

bireylerin katılımını artırmak ve örgün/yaygın eğitimin her kademesinde devamsızlık ve okul 

terklerini azaltmak. 

STRATEJĠK AMAÇ 2 

Her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın 

kazandırılması ile giriĢimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye 

açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 

STRATEJĠK HEDEF 2.1 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını 

ve öğrencilerin akademik baĢarı düzeylerini artırmak, kültürel ve sanatsal faaliyetler 

düzenlenmesine öncülük edilerek öğrencileri kültürel açıdan desteklemek ve Buldan’nın 

kültürel ve sosyal hayatına katkı sağlamak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.2 

Sektörle iĢbirliği yapılarak hayat boyu öğrenme yaklaĢımı çerçevesinde iĢgücü piyasasının 

talep ettiği beceriler ile uyumlu bireyler yetiĢtirerek bireylerin istihdam edilebilirliklerini 

arttırmak. 

 

STRATEJĠK AMAÇ 3 

KurumsallaĢma düzeyini yükseltecek, eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve 

verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beĢeri, fiziki ve mali alt yapı ile 

yönetim ve organizasyon yapısını iyileĢtirmek ve enformasyon teknolojilerinin kullanımını 

artırarak kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek. 

STRATEJĠK HEDEF 3.1 

Plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve bütçe imkânları doğrultusunda, çağın gereklerine 

uygun biçimde donatılmıĢ eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim 

yapısını oluĢturmak 
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3.5. TEMALAR 

 

 
 

 

 

 

TEMA 1  

Eğitim ve 
Öğretime 
Erişimin 

Artırılması 

TEMA 2  

Eğitim ve 
Öğretimde 
Kalitenin 

Artırılması 

TEMA 3 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesi 
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3.6. AMAÇLAR – HEDEFLER – TEDBĠRLER  

TEMA 1: EĞĠTĠME ERĠġĠMĠN ARTIRILMASI 

STRATEJĠK AMAÇ 1 

Tüm bireylere kendilerine yönelik sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil Ģartlar altında 

katılmaları ve tamamlamaları için ortam ve imkân sağlamak. 

STRATEJĠK HEDEF 1.1 

 Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin her kademesinde tüm 

bireylerin katılımını artırmak ve  eğitimin  her kademesinde devamsızlık ve okul terklerini 

azaltmak. 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

SIRA GÖSTERGE  PERFOR

MANS 

HEDEFL

ERĠ 

2013 2014 2019 

1.1.1 Okul öncesi eğitimde 3-5 yaĢ grubunda net 

okullaĢma oranı   

11,89 12,4 25 

1.1.2 Okul öncesi eğitimde 4-5 yaĢ grubunda net 

okullaĢma oranı   

24,04 24,6         40 

1.1.3 Okul öncesi eğitimde 5 yaĢ grubunda net 

okullaĢma oranı   

82,90 83,3 90 

1.1.4 Ġlkokulda net okullaĢma oranı            97,59 99,58 99,89 

1.1.5 Ortaokulda net okullaĢma oranı            92,75 94,58 97 

1.1.6 Ortaokulda pansiyondan yararlanan öğrenci sayısı 117 129 160 

1.1.7 Ortaokulda pansiyon yatak kapasitesi 130 160 200 

1.1.8 Ortaokulda burs alan öğrenci sayısı 57 67 80 

1.1.9 Ortaöğretimde OkullaĢma Oranı Net  80,90 85,1 90 

1.1.10 Okul öncesinde özel öğretimin payı       14,10% 18,10% 25% 

1.1.11 Ġlkokulda özel öğretimin payı                2,70% 3,40% 6% 

1.1.12 Ortaokulda özel öğretimin payı             3,90% 4,20% 7% 

1.1.13 Özel öğretimin payı (Toplam)          21,70% 23,80% 30% 

1.1.14 Ortaöğretimde pansiyondan yararlanan öğrenci 

sayısı 

110 126 170 

1.1.15 Ortaöğretimde pansiyon yatak kapasitesi 125 170 250 

1.1.16 Din Öğretiminde pansiyondan yararlanan öğrenci 

sayısı 

0 0 20 

1.1.17 Hayat boyu öğrenimde açılan kurs sayısı 52 57 63 

1.1.18 Hayat boyu öğrenimde kursa katılan kursiyer sayısı 1372 1462 1500 

1.1.19 Hayat boyu öğrenimde belge verilen kursiyer 

sayısı 

1352 1400 2200 

1.1.20 Destek Eğitim Sınıfı Sayısı 19 24 40 

1.1.21 Özel Eğitim Sınıfı 13 18 23 
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1.1.22 Ġlkokulda devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri)                         % 1,50  % 1,22 1% 

1.1.23 Ortaokulda devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri)          % 4,00  % 3,30 2,40% 

1.1.24 Genel Ortaöğretimde devamsızlık oranı (0 gün ve 

üzeri)  

 % 7  % 5 3% 

1.1.25 Genel Ortaöğretimde okul terki yapan öğrenci 

oranı      

 % 0,7  % 0,5 0,30% 

Tablo 11  Stratejik Hedef 1.1 Performans Göstergeleri 

MEVCUT DURUM 

 

Buldan okul öncesi okullaĢma istatistikleri: 

3‐5 yaĢ  okullaĢma: %12,40 

4‐5 yaĢ okullaĢma: % 24,60 

5 yaĢ okullaĢma: %83,30 

Buldan’da ilköğretim okullaĢma istatistikleri: 

Ġlkokul okullaĢma: % 99,58 

Ortaokul okullaĢma: %94,58 

Ġlçemiz  Ġmam Hatip Ortaokullarında 159 öğrenci devam etmektedir. 

Buldan’da eğitim ve öğretime eriĢim noktasında önemli bir sorun bulunmamasına rağmen 

küçük oranlarda da olsa kız çocuklarının okullaĢmasında sıkıntılar yaĢandığı gözlenmektedir. 

Dezavantajlı kesimdeki çocukların okullaĢmasının önündeki engellerden okula uzaklık-maddî 

engellerin aĢılması için yurt ve pansiyonlar önemli bir iĢlev görmektedir.  

Buldan’da resmî yurt ve pansiyon olarak  2 kurum bulunmakta olup 330 öğrenci kapasitesine 

sahiptir. Bu 34 yurtta 135 kız, 120  erkek olmak üzere  255  öğrenci kalmaktadır. Dolayısıyla 

Buldan’daki  yurtlarımızda %77,27 doluluk oranı bulunmaktadır. 

. 

2013‐2014 Yılı Mesleki ve Teknik Ortaöğretim net okullaĢma: %60,,54’tür. (Ġmam Hatip 

Lisesi, Anadolu Ġmam Hatip Lisesi, Mesleki ve Teknik Liseler, Özel Eğitim Meslek Liseleri 

ve Özel Meslek Liseleri) 

2013‐2014 Öğretim yılında ortaöğretimde cinsiyet oranı %50,27 erkek %50,42kız öğrenci 

Ģeklindedir. Mesleki ve teknik eğitimde cinsiyet oranı ise %56,47 erkek %48,62 kız 

Ģeklindedir. 

2013‐2014 Öğretim yılı baĢında Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı ortaöğretim 

okullarında 5’i kız  olmak üzere 13 öğrenci öğrenim görmektedir. 

2013‐2014 Öğretim yılında ortaöğretimde cinsiyet oranı % 61,54’ü erkek %38,47,sı kız 

öğrenci Ģeklindedir.  
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2013‐2014 öğretim yılında Ġmam Hatip Liselerine devam eden öğrencilerin tüm ortaöğretim 

öğrencileri içerisindeki oranı % 9,2'dir.  

2013 – 2014 yıllarında Hayat Boyu Öğrenme alanında Sosyal ve kültürel alanlarda açılan kurs 

sayısı: 57 

2013 – 2014 yıllarında Hayat Boyu Öğrenme alanında açılan kurslara katılan katılımcı sayısı:  

1462 

Ġlkokulda devamsızlığı olan öğrenci oranı %1,22 dir.  

Ortaokulda devamsızlığı olan öğrenci oranı %3,30’dir. 

Devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terki ortaöğretimde verimliliği etkileyen önemli 

faktörlerden en önemlisidir. Ġlkokuldan itibaren periyodik olarak yükselen bir grafikle 

ortaöğretimde daha yüksekokul devamsızlık oranları ve okul terkleri ile karĢılaĢılmaktadır.  

Öğrenci devamsızlıkları izleme araçları geliĢtirilmektedir. 

 

TEDBĠRLER 

 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠMĠN ARTIRILMASI 

SIRA TEDBĠRLER SORUMLU BĠRĠM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaĢma oranlarını yükseltmek için 

çalıĢmalar yapılacaktır.  

Temel Eğitim ġubesi 

2 Okul öncesi eğitimde okullaĢma oranlarında düĢük olan 

bölgelere ve ailelere yönelik destekleyici çalıĢmalar 

yapılacaktır.  

Temel Eğitim ġubesi 

3 Ortaokulda okullaĢma oranını yükseltmek için çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Temel Eğitim ġubesi 

4 Okul, öğretmen, öğrenci ve velilerin kendilerini okulun parçası 

olarak hissetmelerini sağlayacak bir okul iklimi oluĢturmak için 

temel eğitim okullarımızın 5. sınıflara yönelik oryantasyon 

eğitimi verilecektir. 

Din Öğretimi ġubesi 

Temel Eğitim ġubesi 

5 4. sınıf ilkokul ve 8. sınıf ortaokulu öğrencilerine yönelik 

eğitim‐öğretim yılı içerisinde okul tanıtım faaliyetleri 

düzenlenecektir. 

Din Öğretimi ġubesi 

Temel Eğitim ġubesi 

6 TaĢımalı Eğitim Uygulamalarına ait hizmet kalitesi 

artırılacaktır. 

Destek Hizmetleri, 

Temel Eğitim, Din Öğr, 

Ortaöğretim H, Mes. Ve 

Tek. Eğt. 
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7 Özel dershanelerden özel okula dönüĢecek kurumların sağlıklı 

bir Ģekilde yaygınlaĢması için çalıĢmalar gerçekleĢtirilecektir 

Özel Öğretim ġubesi 

8 Okulların kendi alanlarına yönelik faaliyetleri ve çalıĢmaları 

toplumla paylaĢılarak, her okul türüne yönelik farkındalık 

arttırılacaktır. 

Din Öğretimi ġubesi 

Temel Eğitim ġubesi, 

Ortaöğretim ġubesi 

Mesleki ve Tek. Eğt. ġb 

9 25‐64 yaĢ aralığındaki yetiĢkinlere yönelik öğrenme fırsatları 

sunularak Hayat Boyu  Öğrenmeye katılım oranı artırılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

ġubesi 

10 Okullarımız bünyesinde en az bir özel eğitim sınıfı açılması ve 

tam donanımlı bir destek eğitim odası oluĢturulması için 

çalıĢmalar gerçekleĢtirilecektir.  

Özel Eğitim ġubesi 

Din Öğretimi ġubesi 

Temel Eğitim ġubesi  

Ortaöğretim ġubesi 

Mesleki ve Tek. Eğt. ġb. 

11 Sınıf tekrarının azaltılması için uygulamalar yaygınlaĢtırılacaktır Din Öğretimi ġubesi 

Temel Eğitim ġubesi  

Ortaöğretim ġubesi 

Mesleki ve Tek. Eğt. ġb. 

12 Pansiyonlarımızın  hizmetlerinin kalitesi artırılacaktır. Temel Eğitim-Mesleki 

Eğitim  

Din Öğretimi ġubesi 

13 Pansiyonlarımızın kalite standartları geliĢtirme çalıĢmaları 

yapılacaktır. 

Temel Eğitim-Mesleki 

Eğitim Din Öğretimi 

ġubesi 

Tablo 12 Stratejik Hedef 1.1 Tedbirler 

 

 

 

TEMA 2: EĞĠTĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

STRATEJĠK AMAÇ 2 

Her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın 

kazandırılması ile giriĢimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye 

açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.1 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını 

ve öğrencilerin akademik baĢarı düzeylerini artırmak, kültürel ve sanatsal faaliyetler 

düzenlenmesine öncülük edilerek öğrencileri kültürel açıdan desteklemek ve Buldan’nın 

kültürel ve sosyal hayatına katkı sağlamak. 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ 

SIRA GÖSTERGE    PERFORMANS 

HEDEFLERĠ 

2013 2014 2019 

2.1.1 TEOG Türkçe dersi-1 puan ortalaması  61,44 62,48 67 

2.1.2 TEOG Türkçe dersi-2 puan ortalaması 67,52 69,49 75 

2.1.3 TEOG Matematik dersi -1 puan ortalaması 45,15 46,73 52 

2.1.4 TEOG Matematik dersi-2 puan ortalaması  46,78 47,57 55 

2.1.5 TEOG Fen ve Teknoloji dersi-1 puan 

ortalaması 

 55,15 58,33 65 

2.1.6 TEOG Fen ve Teknoloji dersi-2 puan 

ortalaması 

 59,63 56,91 60 

2.1.7 TEOG T.C Ġnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 

dersi-1 puan ortalaması 

 55,08 57,59 65 

2.1.8 TEOG T.C Ġnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 

dersi-2 puan ortalaması 

 56,12 58,05 63 

2.1.9 TEOG Ġngilizce dersi-1 puan ortalaması 37,21 37,79 42 

2.1.10 TEOG Ġngilizce dersi-2 puan ortalaması  48,42 50,67 53 

2.1.11 TEOG Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi-1 

puan ortalaması 

61,85 63,51 70 

2.1.12 TEOG Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi-2 

puan ortalaması 

 63,55 67,86 75 

2.1.13 Açılan destekleyici eğitim kurs merkezi sayısı  10 12 15 

2.1.14 Açılan destekleyici eğitim kurs sayısı 65 72 80 

2.1.15 Açılan destekleyici kurslarda görev alan 

öğretmen sayısı 

75 90 100 

2.1.16 Açılan destekleyici kurslara katılan öğrenci 

sayısı 

 1312 1414 1520 

2.1.17 Açılan destekleyici kurslara katılan öğrenci 

sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (%)             

 27,65 30,08 35% 

2.1.18 Hizmet içi eğitime katılan yönetici ve 

öğretmen sayısı 

 175 188 200 

2.1.19 Hizmet içi eğitime katılan yönetici ve 

öğretmen sayısının tüm yönetici ve öğretmen 

sayısına oranı 

 47,94 51,50 55 

2.1.20 Sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlere 

katılım düzeyini artırmaya yönelik yapılan 

yarıĢma sayısı 

0 1 2 

2.1.21 YarıĢmalara katılan okul sayısı 0 4 7 

2.1.22 YarıĢmalara katılan öğrenci sayısı 0 12 50 

2.1.23 Hayat boyu öğrenme anlayıĢının toplumsal 

yaygınlığını sağlamak üzere 2014 yılı sonuna 

100 125 150 
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kadar düzenlenen sosyal ve kültürel kurs sayısı 

2.1.24 Sosyal ve kültürel alanlarda açılan kurslara 

katılan kiĢi sayısı 

1300 1400 2000 

2.1.25 Fatih Projesi kapsamında geniĢ bant internet 

altyapısı kurulan okul sayısı 

0 3 6 

2.1.26 EtkileĢimli tahta uygulamalarına geçilen 

derslik sayısı  

0 113 150 

2.1.27 Sınıf Uygulamalarında Tablet PC Kullanan 

Öğrenci Sayısı  

0 182 250 

2.1.28 Sınıf Uygulamalarında Tablet PC Kullanan 

Öğretmen Sayısı  

0 40 75 

2.1.29 Fatih Projesi Kapsamında Düzenlenen 

Öğretmen Eğitimi Sayısı  

0 5 8 

 

Tablo 11 Stratejik Hedef 2.1. Performans Göstergesi 

MEVCUT DURUM 

 

Temel eğitim kurumlarında standart izleme araçlarındaki sağlık ile ilgili belirlenen asgari 

yeterliklere uyulmaktadır. 

Toplum temelli erken çocukluk hizmetleri geliĢtirilmiĢ ve yaygınlaĢtırılmaya devam 

edilmektedir. Okul öncesi eğitimde standartlar geliĢtirilmiĢtir. 

Ortaöğretim kurumlarında gerek velinin yönlendirmesi gerek öğretmenlerin temayülü gerekse 

öğrencilerin gelecek kaygılarından ötürü eğitimden ziyade öğretime ağırlık verilmektedir.  

Öğrenciler, kabiliyet ve kapasitelerine uygun hedefler belirleyememektedir. Çoğu öğrencinin 

eğitim hayatında bir hedefinin olmaması eğitime konsantre olmalarını engellemektedir.  

Öğrencilerin yükseköğretime hazırlanmaları ve yerleĢememe kaygılarından dolayı sosyal ve 

kültürel faaliyetlere katılım düĢük düzeyde seyretmektedir.  

Öğrenci bursları kategorize edilmemektedir.  

Eğitim, sağlık, güvenlik ve sosyal-kültürel etkinliklerde, okulların / kurumların diğer 

kurumlarla iĢbirliği yetersiz seviyededir. 

Din Kültürü ve Meslek Dersleri öğretmen sayısı ve Ġmam Hatip Lisesi Meslek dersleri 

öğretmeni sayısı azdır. Dolayısıyla okullardaki öğretmen açığı dıĢardan görevlendirmelerle 

kapatılmaya çalıĢılmaktadır.  

Ġmam Hatip Liselerinden yükseköğrenime yerleĢme oranlarının düĢük olması. 

Öğrencilerin mesleki geliĢim sürecinin desteklenmesi. 
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2013‐2014 MEB Ġstatistiki verilerine göre ilçemize bağlı; 

Özel mesleki ve kiĢisel geliĢim alanında eğitim ve öğretim hizmeti veren özel çeĢitli kurs 

sayısı:13 

Bu kurumlardan eğitim alan kiĢi sayısı: 600 

Özel öğrenci yurtlarında barınan toplam öğrenci sayısı: 525 

2013‐2014 MEB Ġstastitik verilerine göre içemize  bağlı Motorlu TaĢıt Sürücü Kursu Sayısı:1  

Motorlu TaĢıt Sürücü Kursularından sürücü belgesi alan kiĢi sayısı: 300 

Ġlkokullar ve ortaokullarda uygulanmakta olan Talim ve Terbiye Kurulu BaĢkanlığı'nin 22 

sayılı Haftalık ders çizelgesinde zorunlu ve seçmeli dersler arasında öğrencilerin sportif, 

sanatsal ve kültürel aktivitelerini destekleyecek dersler yer almaktadır. 

Bilgi Teknolojileri kullanımı istenilen düzeyde değildir. 

 

TEDBĠRLER 

 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

SIRA TEDBĠRLER SORUMLU BĠRĠM 

14 Temel Eğitimde örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin her 

kademesinde tüm bireylerin katılımını artırmak ve örgün/yaygın 

eğitimin her kademesinde devamsızlık ve okul terklerini en aza 

indirme sağlanacaktır  

Temel Eğitim ġubesi 

Hayat Boyu 

Öğrenim ġubesi 

15 Okul öncesinde belirlenen standartlar çerçevesinde gerekli 

iyileĢtirmeler yapılacaktır. 

Temel Eğitim ġubesi 

16 Çocukları ve gençleri madde bağımlılığından uzaklaĢtıracak 

faaliyetler düzenlenecektir.  

Temel Eğitim ġubesi 

17 Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile ilgili tüm taraflarda 

farkındalık oluĢturma çalıĢmaları yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim ġubesi 

18 Örgün eğitim kurumlarında okul sağlığı ile ilgili iĢ ve iĢlemlerin 

yürütülmesi amacıyla Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

bünyesinde çalıĢma grubu oluĢturulacaktır. 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim ġubesi 

19 Yükseköğretim programları, yükseköğretime hazırlanan 

öğrencilere 9. sınıftan itibaren tanıtılacak ve öğrenciler 10. sınıfta 

seçecekleri dersler hakkında bilgilendirilecektir.  

Ortaöğretim ġubesi 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim ġubesi 

20 Özel eğitim hizmetlerinde eğitimin niteliği artırılacaktır. Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hizmetleri  

21 PaydaĢlar ile özel eğitim ve rehberlik hizmetlerine eriĢimin 

artırılması ve iyileĢtirilmesi amacıyla planlama yapılacaktır.  

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hizmetleri  

      

22            

Özel eğitim uygulamalarının takip edilmesi ve 

ihtiyaçların/sorunların yerinde değerlendirilmesi için saha 

araĢtırmaları yapılacaktır.  

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hizmetleri  
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23 Bağımlılık ve Ģiddet olayları konusunda çalıĢmalar yapılacaktır.  Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hizmetleri  

24 Özel öğretim alanındaki tüm paydaĢların (öğretmen, öğrenci, aile, 

özel okul, eğitim yatırımcısı, vb) özel öğretim hizmetlerinin 

kalitesinin artırılması noktasında katkıları alınacaktır. 

Özel Öğretim ġubesi 

25 Öğrencilerin ruhsal ve fiziksel geliĢimleri ile becerilerini artırmaya 

yönelik hazırlanan seçmeli derslere olan ilgi ve talebi artırılacaktır.  

Temel Eğitim ġubesi 

26 Okullarda ilgili seçmeli derslere yönelik fiziki alan ihtiyaçları 

belirlenip ilgili birimlerle paylaĢılacaktır.  

Temel Eğitim ġubesi 

27 Akademik baĢarıyı artırıcı ders dıĢı çalıĢmalar yapılacaktır. Din Öğretimi ġubesi 

Temel Eğitim 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik ġubesi 

Mesleki ve Teknik  

Eğitim ġubesi 

28 Ailenin okul yaĢamına katılarak okul, aile ve çevre iĢbirliği ile 

öğrencilerin akademik ve mesleki geliĢimine katkı sağlanacaktır. 

Din Öğretimi ġubesi 

29 Öğrencilerin bireysel farkındalık ve yeteneklerine yönelik 

etkinlikler düzenlenecektir.  

Mesleki ve Teknik 

Eğitim ġubesi, 

Ortaöğretim ġubesi, 

Din Öğretimi ġubesi, 

Temel Eğitim ġubesi 

30 Değerler eğitimine ağırlık verilecektir. (Adalet, saygı, sorumluluk, 

özgüven, dürüstlük, yardımseverlik vb.) 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim ġubesi, 

Ortaöğretim ġubesi, 

Din Öğretimi ġubesi, 

Temel Eğitim ġubesi 

31 Okullarda sosyal ve kültürel etkinliklere yönelik kulüp 

çalıĢmalarının etkinleĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim ġubesi, 

Ortaöğretim ġubesi, 

Din Öğretimi ġubesi, 

Temel Eğitim ġubesi 

32 Özel eğitim öğrencilerinin sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere 

yönlendirilmesi konusunda çalıĢmalar planlanacaktır.  

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hizmetleri  

33 Öğrencilerimizin özgüven duygusunun geliĢtirilmesi için her 

öğrencinin en az bir faaliyete katılımını sağlayacak programlar 

organize edilmesi sağlanacaktır.  

Mesleki ve Teknik 

Eğitim ġubesi, 

Ortaöğretim ġubesi, 

Din Öğretimi ġubesi, 

Temel Eğitim ġubesi 

34 Okullar Hayat Olsun Projesi kapsamında öğrencilerin ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda kurslar açılacaktır. 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim ġubesi, 

Ortaöğretim ġubesi, 

Din Öğretimi ġubesi, 

Temel Eğitim ġubesi 

35  Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinde çalıĢan tüm personel 

MEBBĠS/e-okul/e-personel vb. modüllerini etkili kullanır hale 

getirilecektir.                                                                                                                          

Bilgi ĠĢlem Ve 

Eğitim Teknolojileri 

ġubesi 

      

36 

Ġlçemizdeki Örgün ve Yaygın Eğitim kurumlarındaki yöneticiler 

bilgi teknolojilerini etkili kullanır hale getirilecektir.                                                                                                                                  

Bilgi ĠĢlem Ve 

Eğitim Teknolojileri 
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ġubesi 

37 Okul /kurum web sayfalarının gerekli çalıĢmalar yapılarak güncel 

hale getirilmesi sağlanacaktır.    

Bilgi ĠĢlem Ve 

Eğitim Teknolojileri 

ġubesi 

Tablo 13 Stratejik Hedef 2.1 Tedbirler 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.2 

Sektörle iĢbirliği yapılarak hayat boyu öğrenme yaklaĢımı çerçevesinde iĢgücü piyasasının 

talep ettiği beceriler ile uyumlu bireyler yetiĢtirerek bireylerin istihdam edilebilirliklerini 

arttırmak. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ  

SIRA GÖSTERGE    PERFORMANS 

HEDEFLERĠ 

2013 2014 2019 

2.2.1 Genel Kurslar, okuryazarlık Kursları ve mesleki 

kurslar kapsamında açılan Kurs Sayısı 

 0 231 300 

2.2.2 Genel Kurslar, okuryazarlık Kursları ve mesleki 

kurslar kapsamında açılan programlara katılan 

kursiyer sayısı 

 0 5032 6000 

Tablo 14 Stratejik Hedef 2.2 Performans Göstergeleri 

 

MEVCUT DURUM 

2013‐2014 MEB Ġstatistik verilerine göre ilçemize bağlı Özel mesleki ve kiĢisel geliĢim 

alanında eğitim ve öğretim hizmeti veren özel çeĢitli kurs sayısı: 231 

Bu kurumlardan eğitim alan kiĢi sayısı: 5032 

TEDBĠRLER 

 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

SIRA TEDBĠRLER SORUMLU BĠRĠM 

38 Mesleki ve teknik okullara gelen öğrencilerin mevcut durumları 

tespit edilerek temel kazanımlarla ilgili eksiklikleri destekleyici 

eğitim yoluyla giderilmesi için çalıĢmalar düzenlenecektir. 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim ġubesi 

39 Meslek tanıtımlarına ağırlık verilecektir. Ortaöğretim ġubesi 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim ġubesi 
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40 Öğrencilerin kabiliyet ve yeteneklerine yönelik durum tespiti 

yapılarak yönlendirme çalıĢmaları yapılacaktır. 

Ortaöğretim ġubesi 

41 Özel kurslarda uygulanan programların mesleki yeterliliklere 

göre revize edilmesi çalıĢmaları yürütülecektir. 

Özel Öğretim ġubesi 

42 Topluma uyum kapasitesini ve yaĢam kalitesini yükseltmeye 

yönelik temel ve mesleki beceriler programlarına katılan 

yetiĢkin sayısı artırılacaktır.  

Hayat Boyu Öğrenme 

ġubesi 

43 Ġlçemizde Hayat Boyu Öğrenme alanında farkındalık 

çalıĢmaları yapılacak 

Hayat Boyu Öğrenme 

ġubesi 

Tablo 15 Stratejik Hedef 2.2.  Tedbirler 

TEMA 3: KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 3 

KurumsallaĢma düzeyini yükseltecek, eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve 

verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beĢeri, fiziki ve mali alt yapı ile 

yönetim ve organizasyon yapısını iyileĢtirmek ve enformasyon teknolojilerinin kullanımını 

artırarak kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek 

STRATEJĠK HEDEF 3.1 

Plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve bütçe imkânları doğrultusunda, çağın gereklerine 

uygun biçimde donatılmıĢ eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim 

yapısını oluĢturmak 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ  

SIR

A 

GÖSTERGE   PERFORM

ANS 

HEDEFLE

RĠ 

2013 2014 2019 

3.1.1 Ortaöğretim pansiyon sayısı  2 2 3 

3.1.2 Ortaöğretimde pansiyondan yararlanan öğrenci sayısı  100 129 250 

3.1.3 Ortaöğretimde pansiyon yatak kapasitesi  125 170 250 

3.1.4 Din Öğretiminde pansiyon yatak kapasitesi 0 0 20 

3.1.5 Din Öğretiminde pansiyondan yararlanan öğrenci sayısı  0 0 20 

 

Tablo 16 Stratejik Hedef 3.1 Performans Göstergesi 
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MEVCUT DURUM 

2014 Yılında Hayırsever Katkısı 1 Adet Ġmam Hatip Ortaokulu/Lisesi  yapılmaktadır. 

TEDBİRLER 

 

KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

SIRA TEDBĠRLER SORUMLU 

BĠRĠM 

44 Özel öğrenci yurt hizmetlerinin kalitesi artırılacaktır.  Özel Öğretim 

ġubeleri 

45 Özel öğrenci yurtlarına yönelik kalite standartları geliĢtirme 

çalıĢmaları yapılacaktır.  

Özel Öğretim 

ġubeleri 

46 Özel sektörün eğitim öğretim hizmetlerine yatırımının ve desteğinin 

yükseltilmesi amacıyla katılımcılık ve iĢbirliği faaliyetleri 

artırılacaktır.   

Özel 

Öğretim ġubesi 

47 Ġlçemize 100 kiĢilik 1 adet öğrenci pansiyonu binası yapılacaktır. ĠnĢaat-Yatırım 

ġubesi 

Tablo 17 Stratejik Hedef 3.2  Tedbirler 
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4.BÖLÜM 

MALĠYETLENDĠRME 
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Denizli 6360 Sayılı Kanunla 2014 yılında BüyükĢehir olmuĢtur. Dolayısıyla 2013 yılında Ġl 

Özel Ġdaresi bütçesinin %20’sini eğitime ayırmakta idi. Bu kalemden okulların elektrik, 

yakacak, donatım, haberleĢme gibi kalemleri ödenmekteydi. BüyükĢehir olduktan sonra bu 

kalemler ilçe millî eğitim müdürlüklerine aktarılmıĢ olup ödenekler direk bakanlık kanalı ile 

ilçelere gönderilmektedir.  

2015 yılında henüz müdürlüğümüze herhangi bir ödenek ulaĢmamıĢtır.  

 

 

TEMALAR STRATEJĠK AMAÇLAR - HEDEFLER MALĠYET 

T
E

M
A

 

1
 

STRATEJĠK AMAÇ 1 30.000,00 

 STRATEJĠK HEDEF 1.1 30.000,00 

T
E

M
A

 2
 

STRATEJĠK AMAÇ 2 80.000.00 

 STRATEJĠK HEDEF 2.1 55.000,00 

 STRATEJĠK HEDEF 2.2 25.000,00 

T
E

M
A

 

3
 

STRATEJĠK AMAÇ 3 62.000,00 

 STRATEJĠK HEDEF 3.1 1.562.000,00 

 SP TOPLAM MALĠYET  

1.672.000,00 

Tablo 18 Buldan  Ġlçe MEM 2015-2019 SP Tahmini maliyet tablosu 
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MERKEZ ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI 2013 MALĠ YILI GELĠR GĠDER RAPORU 

Gelen 

Ödenek 

Kalemi 

2013 Ġl Özel 

Ġdaresinden 

Ayrılan Tutar 

2012 

Devreden 

Ödenek 

2013 Harcanan 

Ödenek 

Kalemi  

2013 Mali 

Yılı 

Harcama 

Tutarı 

Kalan 

Ödenek 
Bakanlıktan 

Gönderilen 

Tutar 

Su Alımları 12.450 TL  0,00 TL Su Abonelik 

Giderleri 

  

Su Kullanım 

Giderleri 

12.450,00 TL 

Yakacak  

Alımları 

80.152 TL  84.320 TL 30.000 TL Doğal Gaz 

Abonelik 

Gideri 

0  

Odun 8.000 TL 

Kömür 24.000TL 

Doğal Gaz 0 

Sıvı Yakıt  

Elektrik 

Alımları 

35.000   Elektrik 

Giderleri 

35.000 TL  

Elektrik 

Abonelik 

Giderleri 

 

Telefon 

Abo. ve 

Kul. 

Ücretleri 

6.048 TL   Telefon 

Abo. Ve 

Kul.Giderleri 

6.048 TL  

ADSL 

Gelirleri  

10.000 TL   ADSL 

Giderleri 

10.000 TL  

TOPLAM  143.650TL  30.000 TL   175.650 TL  

Tablo 19 İ lçe Mem 2013 Mali Yılı Gelir Gider Raporu 
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5. BÖLÜM         

 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
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5.1 ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME SÜRECĠ 

Stratejik planın en önemli aĢamalarından biri de son aĢama olan Ġzleme ve Değerlendirme 

Bölümüdür. Planlanan çalıĢmaların gerçekleĢme oranlarının takip edilmesi çalıĢanların plana 

güvenini ve planın aĢamalarını takip etmelerini sağlayacaktır. Stratejik planlama devamlı bir 

süreç olduğu için dinamik faaliyetler topluluğudur.  

Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması; 

değerlendirme, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi; raporlama ise izleme faaliyetinin temel 

aracıdır.  

5018 Sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanununun amacı “kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî 

saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini, kamu bütçelerinin 

hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm malî iĢlemlerin muhasebeleĢtirilmesini, raporlanmasını ve 

malî kontrolü düzenlemektir.” ġeklinde ifade edilmiĢtir. 8. Maddesinde de “Her türlü kamu 

kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasında görevli ve yetkili olanlar, kaynakların etkili, 

ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesinden, kullanılmasından, 

muhasebeleĢtirilmesinden, raporlanmasından ve kötüye kullanılmaması için gerekli 

önlemlerin alınmasından sorumludur ve yetkili kılınmıĢ mercilere hesap vermek zorundadır.” 

denilmektedir. Dolayısıyla Stratejik Planların izleme ve değerlendirme kısımları, kanun 

maddesiyle zorunlu tutulmuĢtur.  

Stratejik Planların izleme ve değerlendirme sürecinde “Ne yaptık, ne kadar yaptık?” 

sorularına cevap aranmalıdır.  
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Amaç ve hedeflere bağlı olarak hazırlanan stratejiler; dıĢ paydaĢlar (görüĢme, çalıĢtay) ve iç 

paydaĢlar (anket, görüĢme) ve ilgili birimlerin görüĢleri alınarak titiz bir çalıĢma sonucu 

belirlenmiĢtir. Bu stratejilere ait performans gösterge tabloları oluĢturulmuĢtur. 

2015-2019 Stratejik Planının Strateji Daire BaĢkanlığınca onaylanıp, yürürlüğe girmesinden 

sonra baĢlayacak izleme ve değerlendirme süreci,  ölçüde ulaĢtığını gösterecektir. Hedeflere 

henüz ulaĢılamadıysa, elde edilen verilere göre planlama süreci bir döngü Ģeklinde devam 

edecektir. Yapılan izleme değerlendirme süreci sonrasında hedeflerin performans 

göstergelerini, dönemin Ģartlarına uygun olarak revize edilmesi sağlanacaktır. 

Stratejilerin yürütülmesinden sorumlu olan birimler, izleme değerlendirme sürecinin 

yürütülmesinden de sorumlu olacaklardır. Performans programında ayrıntılı olarak belirtilen 

periyotlara uygun olarak, yapılan kontroller sonucunda planın iĢlemesi ile ilgili aksaklıklar 

yaĢanması durumunda, sorumlu birimler tarafından düzenleyici ve önleyici faaliyetler 

planlanacaktır. 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin her aĢamasında üst yönetime geri bildirim sağlanarak, 

stratejik planın daha kaliteli, verimli ve etkili bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Stratejik planın izleme ve değerlendirme süreci takibinde Stratejik planın performans ölçümü 

ve değerlendirilmesinde hedefler bazında belirlenen performans göstergeleri ile hedeflerin 

gerçekleĢme oranları ve yılda bir yapılacak olan paydaĢ memnuniyeti anket sonuçları esas 

alınacaktır.   

Performans programında belirtilecek faaliyetlere ait performans göstergelerine yönelik 

ölçümler, stratejik planlama ekibinin belirleyeceği aralıklarla yapılacaktır.  

 2015 - 2019 Stratejik 
Planın hazırlanması 

 Yıllık Performans 
Programının 
Hazırlanması 

 Birimlerin 6 aylık 
Gelişim Raporunu 

hazırlaması 

6 aylık raporun 
analizi ve alınacak 

tedbirler 

 2. 6 aylık Raporun ve 
yıl sonu raporunun 

hazırlanması 

 2015 - 2019 SP 
sonuç raporunun 

hazırlanması 
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Ġzleme sürecinde elde edilen veriler, stratejik hedefler ve performans göstergeleri ile 

karĢılaĢtırılarak tutarlılığı ve uygunluğu ortaya konulacaktır. Stratejik planda belirlenen 

hedeflere ulaĢılamaması ihtimali ortaya çıkması durumunda gerekli tedbirler alınacaktır.  

5.2 PERFORMANS PROGRAMI 

5 yıllık hazırlanan Stratejik Planların yıl bazında uygulanması, izleme ve değerlendirmesinin 

daha kolay ve programlı olabilmesi için hazırlanacak yıllık programlardır. Stratejik Planın 5 

yıllık hedef ve tedbirlerine ulaĢılabilmesi için yıllık yapılacak iĢler yıl bazında planlanacak ve 

raporlamaya esas olacak bir sistem geliĢtirilmiĢ olacaktır.  

5.3 RAPORLAMA 

Buldan Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planının baĢarıya ulaĢması için faaliyet alanları 

çerçevesinde, Okul Müdürlükleri birimleri 6’Ģar aylık faaliyet raporları hazırlayacaklardır. 

Yılın 1. Yarısına ait 6 aylık rapor sonucunda planın iĢler yönleri değerlendirilerek iĢlemeyen 

yönler için yılın geri kalanını karĢılamak amacıyla tedbirler alınması sağlanacaktır.  

Yılda iki kez Okul Müdürlüklerinin stratejik planları gözden geçirilecektir. Bu değerlendirme, 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin hazırlayacağı 6 aylık (Aralık – Haziran) faaliyet 

raporlarıyla yapılacaktır.   

Okul/Kurumların stratejik planlarının gerçekleĢme düzeyleri incelenirken cari yıl ile eğitim 

öğretim yılının örtüĢmediği göz önüne alınarak değerlendirme yapılacaktır. Okullar izleme 

değerlendirmelerini dönem bitimlerinde yapacaklardır. Yıllık faaliyet raporlarını Haziran 

ayındaki verilerine göre hazırlayacaklardır. 


